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ĆWICZ
Odpowiedni rodzaj aktywności fizycznej 
(trening wytrzymałościowy i siłowy) 
przyczynia się do wzmocnienia kości.

By kości były mocne, dieta powinna być 
zdrowa i zbilansowana oraz zawierać 
dużą ilość pokarmów bogatych w wapń.

Bez względu na to, jak dużo pokarmów 
bogatych w wapń jesz na co dzień, 
potrzebujesz również witaminy D, która 
ułatwia jego wchłanianie. Najlepszym 
źródłem witaminy D jest słońce.

Wapń pochodzenia morskiego i witamina D Wellness 
by Oriflame to prosty sposób na uzupełnienie 
dziennego zapotrzebowania organizmu na ten 
pierwiastek. Dzięki temu utrzymasz jego odpowiedni 
poziom, dbając o optymalną kondycję kości oraz 
zapobiegając ich kruchości w dojrzałym wieku. 
Dodatek witaminy D ułatwia wchłanianie wapnia.

4 ELEMENTY WELLNESS DLA

 MOCNYCH KOŚCI
DOBRZE SIĘ 
ODŻYWIAJ

PRZEBYWAJ NA 
ŚWIEŻYM POWIETRZU

SUPLEMENTUJ WAPŃ
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Wyższa biodostępność 
- unikalna kompozycja 
AquaminTM sprawia, że 

wapń jest łatwiej wchłaniany 
i wykorzystywany przez 

organizm.

  Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
Suplement z opatentowanym składnikiem AquaminTM, 
w 100% naturalnym, morskim źródłem bioaktywnego 
wapnia, zawierającym ponad 70 dodatkowych 
pierwiastków śladowych. Dodatek naturalnej 
witaminy D wspomaga optymalne wchłanianie wapnia. 
Wygodna forma tabletek do żucia. Z naturalnym 
słodzikiem. 30 szt. 1,33/szt.

31766   69,90

49,99

NOWOŚĆ!

Wapń i witamina D są niezbędne dla budowy kości 
i utrzymania ich zdrowia - na wszystkich etapach 
życia. Ponieważ twoje ciało nie produkuje wapnia, 
musi otrzymywać go z pożywieniem. Z tego 
powodu odpowiedni poziom wapnia może być 
trudny do uzyskania. 
 
Wapń pochodzenia morskiego i witamina D  
z AquaminTM - w 100% naturalnym źródłem  
wapnia - zapewnia łatwy dostęp  
do niezbędnych minerałów,  
których potrzebują twoje kości!

MOCNE KOŚCI 
PRZEZ CAŁE 

ŻYCIE

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

P R Z E D S TAW I A MY
Wa p ń  p o c h o d z e n i a  m o r s k i e g o  i  w i t a m i n ę  D
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NOWOŚĆ!

  Woda perfumowana So Fever Together Her
Zatrać się w ekscytującej grze gorącego pożądania, 
dzięki zmysłowej, hipnotyzującej mieszance nut 
owocowych i uwodzicielskich kwiatowych akordów, 
przywołującej namiętne uczucia, łączące kobietę 
i mężczyznę. 50 ml 1199,80/l

35532   109,90

59,99

ORIENTALNO-KWIATOWY GORĄCY 
DRESZCZ 
POŻĄDANIA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NUTA SERCA

NUTA GŁOWY

NUTA GŁĘBI

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Gdy lekki flirt zmienia się 
w gorączkę pożądania...  
Gra się rozpoczyna i masz 
nadzieję, że nigdy się  
nie skończy.

Słodkie nuty sorbetu 
porzeczkowego.

Miękkie i uwodzicielskie 
nuty cennego drewna 

sandałowego.

Korzenny, emocjonujący 
akord pimento.
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NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa So Fever Together Him
Zmysłowa kompozycja, przywołujaca chwile 
pożądania. Mocny i pikantny zapach, inspirowany 
wyjątkowymi emocjami, wybuchającymi pomiędzy 
dwojgiem kochanków. 75 ml 799,87/l

35531   109,90

59,99

GRA PEŁNA 
POŻĄDANIA

NUTA SERCA

NUTA GŁOWY

NUTA GŁĘBI

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

Świeże nuty bergamotki.

Ciepłe, uzależniające nuty 
słodkiej pimento.

Intensywne i ciepłe nuty paczuli.

Urzekający, pikantny zapach 
skomponowany wokół 

uzależniającego aromatu 
słodkiej papryki pimento, 

który przywołuje chwile 
gorącego pożądania.



1110

INSPIROWANE NATURĄ

22-43strona

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu 
zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów 
pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom 
i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

ZAPACHY 

CIAŁO I WŁOSY

PIELĘGNACJA CERY

10-21strona

MAKIJAŻ

112-133strona

82-91strona

DLA NIEGO

100-111strona

MODA

92-99strona

66-81strona

58-65strona

44-57strona

WELLNESS

 

 

  Przeciwstarzeniowy krem  
pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który rozjaśnia skórę 
wokół oczu i zmniejsza widoczność drobnych 
zmarszczek. Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

  Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem z nasion borówki 
15 ml 666,00/l

33445   25,90

9,99 ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Gratis dla  
twojej urody!
Wyobraź sobie, że twój makijaż jest perfekcyjny,  
skóra i ciało idealnie zadbane, czujesz się świetnie,  
a w dodatku... dostajesz prezenty!  
 
W tym katalogu obdarujemy cię prezentami - kup swój 
ulubiony kosmetyk i zobacz, jaki produkt otrzymasz 
GRATIS przy jego zakupie. Jesteśmy pewni, że wybrane 
przez nas upominki bardzo cię ucieszą i będą każdego 
dnia przypominać ci, jak bardzo jesteś dla nas ważna! 
 

PRZY ZAKUPIE 
TENDER CARE

W TYM KATALOGU:

KREM POD OCZY

GRATIS

G
RA

TI
S 

D
LA

 T
W

O
JE

J U
RO

D
Y!

BORÓWKA CZARNA 
Borówki czarne, czyli jagody są powszechnie 

znane, jako kluczowy składnik „Blåbärssoppa" 
- ulubionej zupy mieszkańców Szwecji i całej 
Skandynawii. Olejek z nasion borówki działa 

odżywczo na skórę i świetnie ją pielęgnuje.

W TYM KATALOGU

GRATIS DLA TWOJEJ 
URODY!
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  Pomadka The ONE Colour Unlimited 
Super Matte
Trwała, mocno kryjąca szminka o ultramatowym 
wykończeniu, która pozostaje na ustach nawet do 
11 godzin. Zawiera odżywczy, nawilżający kompleks 
LipSoft Moisture Plus. Wyjątkowo komfortowa. 
Przebadana w testach konsumenckich. 1,7 g 11758,82/kg

 37,90

  Upiększająca baza  
do ust The ONE
Baza do ust o wygładzającej, 
pielęgnującej formule. Pomaga 
podkreślić kolor szminki oraz 
przedłuża jej trwałość. 
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

33364 Nonstop N
ude

33365 Perennial Pink

33366 Constant C
oral

33367 Forever F uchsia

33368 Perpetual Papaya

33369 Sunset H
orizon

33370 Eternal Fl am
e

33371 Resolute Red

33372 Endless C
herry

33373 Persistent Plum

19,99
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Prezent dla  
twoich ust! 
Na gładkich ustach kolor utrzymuje się o wiele 
lepiej. Upiększająca baza do ust The ONE 
ma właściwości wygładzające oraz sprawia, 
że szminka się nie rozmazuje!

PRZY ZAKUPIE 
POMADKI 

COLOUR UNLIMITED

Zastosuj na całe usta.

Pomaluj usta szminką.

Stworzona, by zapewniać 
żywy kolor i większą 

trwałość pomadki.

GRATIS
UPIĘKSZAJĄCA BAZA  

DO UST THE ONE

G
RA

TI
S 

D
LA

 T
W

O
JE

J U
RO

D
Y!
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GRATIS
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  Lakier do paznokci The ONE 10-w-1
Jedna warstwa - dziesięć korzyści! Wielofunkcyjny 
lakier do paznokci, dzięki któremu twoje paznokcie 
będą wyglądać świetnie, bez nakładnia bazy czy emalii 
nawierzchniowej. 10 modnych odcieni - szybko i łatwo 
zmienisz kolor w zależności od okazji lub nastroju. 
Edycja limitowana. 5 ml. 2998,00/l

 24,90

  Przeciwstarzeniowy krem  
do rąk Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk  
z kompleksem Triple Protection chroni 
skórę przed promieniami UV, zmiękcza 
i rozjaśnia, zapewniając 24-godzinne 
nawilżenie. 50 ml 458,00/l

20357   22,90 14,99

37
89

6 Divine Wisteria 37

897 Celestial Pearl 37

89
8 Aquatic Vibe 37

899 Pink Frenzy

37
90

1 Mauve Shado w 37
90

3 Dark Cherry

37

905 Silver Sheen

37
90

0 B
right Pomegranat e

37
90

2 Vintage Navy 37
90

4 Copper Power Wzmacnia strukturę skóry 

97% 
osób potwierdza*

*  Testy konsumenckie z udziałem 
100 kobiet stosujących krem 
przeciwstarzeniowy przez  
ponad 2 tygodnie

 

 

PRZY ZAKUPIE 
LAKIERU DO PAZNOKCI  

THE ONE 10 w 1

PRZECIWSTARZENIOWY 
KREM DO RĄK PRO-YOUTH

Prezent dla twoich 
paznokci!
•  WYSTARCZY 1 WARSTWA
• TRWAŁOŚĆ 
• WYSOKI POŁYSK 
• BOGATY KOLOR 
•  RÓWNOMIERNE 

POKRYCIE

•  ODPORNOŚĆ NA 
ODPRYSKIWANIE

• BEZ SMUG 
• ŁATWA APLIKACJA 
• SZYBKIE WYSYCHANIE 
• ŁATWE USUWANIE
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  Kapsułki do twarzy  
NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, 
zawierające unikalną mieszankę 
sześciu naturalnych, cennych olejków 
zapewniających cerze miękkość, 
gładkość i promienność. Odpowiednie 
w każdym wieku. Przebadane 
podczas testów konsumenckich. 
30 kapsułek 2,67/szt.

32631   149,90

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający z mikrowłóknami, 
który nadaje rzęsom uwodzicielską 
długość oraz wspaniale je rozdziela.  
8 ml 5987,50/l

 47,90 

Stosuj po oczyszczeniu cery, 
przed nałożeniem kremu. 

Otwórz kapsułkę i palcami 
rozprowadź olejek na twarzy, 

szyi i dekolcie. 79,99

 
 

Luksusowy, bogaty w substancje odżywcze olejek, który 
niweluje oznaki zmęcznia. Unikalna mieszanka sześciu 
cennych naturalnych olejków głęboko odżywia skórę, 
nadając jej miękkość, gładkość i zdrową promienność.

Prezent dla 
twojego piękna!

PRZY ZAKUPIE 
KAPSUŁEK DO TWARZY  

NOVAGE NUTRI6

TUSZ DO RZĘS  
GIORDANI GOLD  

INCREDIBLE LENGTH

GRATIS

G
RA

TI
S 

D
LA

 T
W

O
JE

J U
RO

D
Y!

32079
Black

Nominacja redakcji
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  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej 
promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 2666,33/l

18437   159,90

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod 
oczami, zmniejsza zmarszczki i linie 
mimiczne, intensywnie nawilża. 
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

  13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 3198,00/l 159,90  

 21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 
200 ml 349,50/l 69,90

Jedwabista konsystencja, 
intensywne nawilżenie, 

redukcja zmarszczek 
i linii mimicznych.

Pięknie rozświetla cerę, 
odnawia struktury skóry 

oraz zmniejsza linie 
mimiczne i zmarszczki.

Dla wszystkich 
typów cery40+

79,99

 

 

 

 

Prezent dla 
odnowionej mocy 
twojej cery!
Krem odżywczy na noc Diamond Cellular 
wzmacnia skórę i wspiera jej naturalną 
regenerację. Udoskonala cerę i nadaje jej 
świetlistość. To prawdziwy diament kosmetyczny!

PRZY ZAKUPIE 
KREMU ODŻYWCZEGO NA 
NOC DIAMOND CELLULAR GRATIS

KREM POD OCZY DIAMOND 
CELLULAR MULTI-PERFECTION

G
RA

TI
S 

D
LA

 T
W

O
JE

J U
RO

D
Y!
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  Pilnik do stóp Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
Efektywny, antyperspiracyjny spray do 
stóp z technologią Pro-Active oraz 
kompleksem Mineral4E. Zapewnia 
uczucie chłodnej świeżości, pomaga 
kontrolować wilgoć oraz zapobiega 
powstawaniu nieprzyjemnego zapachu 
przez 36 godzin. Przebadany klinicznie 
i w testach konsumenckich. 
150 ml 99,93/l

33034   32,90

Za pomocą pilnika nadaj stopom 
miękkość i gładkość. Przed użyciem 

wymocz stopy w ciepłej wodzie.

14,99

 

Prezent dla 
piękna stóp!
Uwolnij swoje stopy od twardego, 
zrogowaciałego naskórka, odcisków 
i dyskomfortu powodowanego przez uczucie 
ciężkości. Formuły Feet Up o zaawansowanym 
działaniu, oparte na specjalnych technologiach 
i przyjemne w użyciu są tym, czego potrzebujesz!

PRZY ZAKUPIE 
SERUM LUB  

DEZODORANTU DO STÓP GRATIS
TARKA DO STÓP

G
RA

TI
S 

D
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W

O
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J U
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D
Y!

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced
Skoncentrowane serum z kwasem 
salicylowym, kompleksem Mineral4E 
oraz składnikami intensywnie 
nawilżającymi. Usuwa twardy, martwy 
naskórek i odżywia skórę. Zapewnia 
świetne rezultaty już po tygodniu 
stosowania◊1 **. Testowane klinicznie 
oraz w testach konsumenckich. 
O kojącym zapachu. 30 ml 499,67/l

33030   29,90

14,99

 

 

TWARDY, ZROGOWACIAŁY 
NASKÓREK? 
Widoczna poprawa już 
po tygodniu◊1 

POPRZED

◊1
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 in

 vi
vo

.
**

 Te
st 

ko
ns

um
en

ck
i z

 u
dz

iał
em

 6
7 

os
ób

 o
 tw

ar
de

j, z
ro

go
wa

cia
łej

 sk
ór

ze
 st

óp



22 23

INSPIROWANE 

NATURĄ

NATURALNA 
PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ 
CERY

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa 
z ekstraktem z ogórka. Odpowiednia 
do cery mieszanej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32633   3,90

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka 
z ekstraktem z owsa. Odpowiednia 
do cery suchej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32634   3,90

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
Oczyszczająca maseczka z ekstraktem 
z łopianu. Odpowiednia do cery tłustej. 
Testowana dermatologicznie. 
10 ml 199,00/l

32635   3,90

1,99

KAŻDA 
MASECZKA 
ZA

CIESZ SIĘ NATURALNYM PIĘKNEM SWOJEJ SKÓRY 
Starannie dobrane składniki pozyskane z natur y mają wielką moc, 

pozwól im więc zadbać o twoją urodę!
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750 ml

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 39,99/l

33640   44,90

29,99 

2 w 1 
SZAMPON 
I ODŻYWKA

 32603 Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
 34090 Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem Love Nature
 32617 Balsam do ciała z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love Nature
89,95/l

29,90

  32610 Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką i limonką 
Love Nature 51,96/l

21,90
  32616 Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem z migdałów 
Love Nature 51,96/l

19,90

  34097 Szampon 2 w 1 
z jabłkiem i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature 51,96/l

21,90
  32625 Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature 51,96/l

17,90

IN
SP
IR
O
W
A
N
E 
N
AT

U
RĄ

   
   

 

 

 

 

12,99 17,99

Pielęgnuj przetłuszczające się 
i cienkie włosy naszymi szamponami 
z naturalnymi składnikami.

Odżywiaj swoją skórę, stosując 
cudownie pachnące balsamy 
do ciała Love Nature.

Uzależniająco 
przyjemne zapachy 
i formuły, które 
każdego dnia 
rozpieszczają twoją 
skórę i zmysły.

12,99

BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R
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U
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A
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AT

A
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G
U

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 250 ml 

ZA

KAŻDY SZAMPON 
250 ml 

ZA

KAŻDY BALSAM 
DO CIAŁA 200 ml 

ZA
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  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie 
oczyszcza włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 
  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Bogata odżywka intensywnie 
odżywia włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 
  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie 
nawilża, a także pomaga walczyć 
z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. 
Nie zawiera silikonów. 15 ml 199,33/l

32620   6,90

2,99 

  Grzebień drewniany
Wykonany z drewna grzebień, który 
dzięki dwóm różnym szerokościom 
między ząbkami, nadaje się zarówno 
do kręconych, jak i prostych włosów. 
Część z szerszymi odstępami doskonale 
rozczesuje, natomiast z węższymi 
wspaniale wygładza włosy. Wymiary: 
15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90

14,99 

JAK WYBIERAMY 
SKŁADNIKI?

CZY WIESZ, ŻE...
Sprawdzając etyczność naszych składników, staramy się unikać takich, 
które szkodzą zwierzętom, zawierają GMO lub pochodzą z obszarów, 
w których występują konflikty.

#beautifulchange

Do włosów 
suchych

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM
ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJIORIFLAME

Stosujesz produkty do pielęgnacji 
włosów Love Nature? Zatem... 

uśmiechnij się! Kosmetyki te nie 
tylko doskonale działają i pięknie 

pachną. Nie zawierają silikonu  
i są biodegradowalne, a to oznacza, 

że   nie wywierają negatywnego 
wpływu na środowisko wodne  
i są lepsze dla twoich włosów!

BIO
D

EG
RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA

Naszym celem jest tworzenie świetnych produktów z najlepszymi 
składnikami. Dlatego upewniamy się, że każdy składnik jest  
w 100% bezpieczny i oceniamy go według trzech kryteriów: 
naturalnego pochodzenia, wpływu na środowisko i etyczności. 
Efekt? Wspaniałe kosmetyki, takie jak Love Nature, z naturalnymi 
olejkami i ekstraktami!



+ +++
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  Mydełko Secret Gift
75 g 92,00/kg

35144   6,90 

  Krem do rąk Secret Gift
75 ml 212,00/l

35447   15,90   Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

  Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
Bunch of Love
250 ml 67,60/l

34866   16,90 

  Mydełko Bunch of Joy
75 g 92,00/kg

36193   6,90 

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

 

 

 

 

 

 

 

 

APETYCZNY, 
KORZENNY ZAPACH.

PIĘKNY, 
OWOCOWO-KWIATOWY 
ZAPACH.

MYDEŁKO 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

ZA JEDYNE 

14,99 
KOD ZESTAWU: 622654

KREM DO STÓP 
+ SZAMPON 2 w 1 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 622655

ŻEL POD PRYSZNIC 
+ MYDEŁKO 

ZA JEDYNE 

14,99 
KOD ZESTAWU: 622656

KREM DO RĄK 
+ MYDEŁKO 

ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 622653
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  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 399,80/l

34821   29,90

19,99 
  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 99,93/l

34858   27,90

14,99 

  Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 99,93/l

34820   27,90

14,99 

  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   27,90

14,99 

  Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 199,87/l

34822   24,90

14,99 

  Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 999,33/l

35590   24,90

14,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 199,87/l

34860   24,90

14,99 

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 399,80/l

34862   29,90

19,99 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

W każdym wieku

CERA NORMALNA

CERA SUCHA

W każdym wieku
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ORGANICZNY OWIES 
ODŻYWCZY 

Owies wspaniale pielęgnuje skórę, 
ma działanie nawilżające 
i odżywcze. Nadaje cerze 

miękkość i elastyczność, a także 
koi ją. Twoja skóra poczuje się 

jak pod leciutką kołderką!

JAGODY GOJI 
KOJĄCE 

Bogate w substancje odżywcze, 
antyoksydanty, witaminy 

i aminokwasy, te egzotyczne 
małe skarby pomagają chronić 
i nawilżać skórę, zapewniając 

jej świetny wygląd.

ORGANICZNY ALOES 
ODŚWIEŻAJĄCY 

Jego zielone liście składają się 
w 99,5% z wody, dlatego dobrze 

znosi bardzo gorący klimat. 
Oprócz działania nawilżającego, 

jest również znany ze względu na 
właściwości antyoksydacyjne 

i kojące.

ORGANICZNA 
WODA KOKOSOWA 

NAWILŻAJĄCA 
Pomaga nawilżać i zatrzymywać 

wodę w skórze oraz zapewnia 
cudowne uczucie świeżości.

CO NOWEGO?CO NOWEGO?
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  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 399,80/l

34845   29,90

19,99 

  Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1999,00/l

34849   34,90

19,99 

  Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 119,92/l

34841   27,90

14,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 99,93/l

34843   27,90

14,99 

  Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   24,90

14,99 

NOWOŚĆ!

W każdym wieku

CERA TŁUSTA

Pomaga oczyszczać 
i koić skórę

Pomaga zwalczać 
wypryski

Tonizuje skórę  
i zwęża pory

Matuje skórę

Lekka formuła 
nawilżająca

Efektywnie złuszcza 
i oczyszcza
Sprawia, że pory są 
mniej widoczne Dodaje skórze energii

Pomaga 
oczyszczać skórę 
i natychmiast ją 
odświeża

Tonizuje cerę 
i zmiejsza pory
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ORGANICZNY OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY 
Ceniony ze względu na właściwości 
antybakteryjne oraz nawilżające, 

pomaga zwalczać niedoskonałości skóry.

CO NOWEGO?

LEGENDARNA 
MEKSYKAŃSKA LIMONKA! 

MATUJĄCA 
Przywraca skórze energię, dzięki swym 

właściwościom tonizującym 
i matującym. Pozyskaliśmy najwyższej 

jakości, ręcznie zbierane limonki ze 
słonecznego stanu Colima, położonego 
na meksykańskim wybrzeżu Pacyfiku.

CZYSTA MAGIA 
LOVE NATURE!
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  Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

  Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature 
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

  Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

  Mydło w płynie do rąk 
zoliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

  Złuszczający żel 
pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

  Żel pod prysznic 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33336   34,90 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
zźawokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

  Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 225,33/l

33642   16,90 
  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

  Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
30 ml 330,00/l

34169   9,90 

  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
30 ml 330,00/l

34170   9,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

  Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34831   29,90 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża 
i zmiękcza skórę, dzięki zawartości 
ekstraktu z bawełny i olejku arganowego. 
Bogaty w witaminę E oraz substancje 
odżywcze doskonale pielęgnuje cerę. 
Idealny do stosowania na noc. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert Organic.   
50 ml 1599,80/l

32201   99,90    79,99 

  Mleczko 
oczyszczające 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 

  Tonik Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3660,00/l

32200   54,90 

  Maseczka z różową 
glinką Ecobeauty
75 ml 1332,00/l

32202   99,90 

  Serum do twarzy 
Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 

ODŻY WCZY OLEJEK 
DO TWARZY

ODŻYWIA TWOJĄ SKÓRĘ 
ODNAWIAJĄCYM, 

ORGANICZNYM OLEJKIEM 
ARGANOWYM

DO KAŻDEGO TYPU CERY

Porada:
• Idealny na noc! Nałóż 

go na twarz zamiast 
kremu - rozgrzej odrobinę 

w dłoniach i delikatnie 
rozprowadź na skórze. Dzięki 

ogrzaniu olejek lepiej się 
wchłania.
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

EDYCJA 
LIMITOWANA

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l 25,90  

 33442 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem cynamonowym 
15 ml 1726,67/l 25,90   34042 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem z pestek granatu 15 ml 1726,67/l 25,90  

 26891 Krem uniwersalny Tender Care – czarna porzeczka 15 ml 
1726,67/l 25,90   30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 
1726,67/l 25,90   22879 Krem uniwersalny Tender Care - wiśnia 15 ml 
1726,67/l 25,90   24467 Krem uniwersalny Tender Care - migdał 15 ml 
1726,67/l 25,90   33354 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki 15 ml 1726,67/l 25,90
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SUCHĄ STOPĄ 
KU NATURALNEJ ŚWIEŻOŚCI!

NATURALNE EKSTRAKTY 
Z LIMONKI I BAWEŁNY 
Dezodoryzujący talk do stóp Feet Up Comfort 
zapewnia stopom świeżość, dzięki naturalnym 
ekstraktom - z limonki i nawilżającemu z bawełny. 
Talk pochłania nadmiar potu, nadając stopom 
świeży zapach zapach i uczucie suchości!

NOWOŚĆ!
NIEZBĘDNE, CODZIENNE 

NAWILŻENIE DLA MIĘKKICH, 
ZDROWYCH STÓP

  Dezodoryzujący talk do stóp Feet Up 
Comfort
Talk o przyjemnym, orzeźwiającym zapachu. Wchłania 
nadmiaru potu i wilgoci, zapewniając stopom świeżość. 
Ekstrakt z limonki odświeża skórę stóp, a z bawełny 
nawilża, dzięki czemu twoje stopy świetnie wyglądają 
i pięknie pachną. 75 g 173,20/kg

32374   19,90

Superodżywienie 
dzięki woskowi 
pszczelemu i olejkowi 
z migdałów

Doskonale 
nawilża, 
zawiera jojobę 
i zmiękczającą 
arnikę
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Aplikuj na czyste 
stopy lub do 
wnętrza butów. 
Posyp skórę i usuń 
nadmiar talku.

JAK UŻYWAĆ:

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Bogaty krem z naturalnym woskiem 
pszczelim i olejkiem z migdałów intensywnie 
odżywia i wygładza skórę oraz poprawia 
kondycję stóp. 150 ml 99,93/l

32371   29,90

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Odżywczy krem z arniką i olejkiem jojoba 
zmiękcza, wygładza i nawilża skórę bez 
pozostawiania tłustej warstwy.  
150 ml 99,93/l

32369   29,90

14,99
KAŻDY KREM DO STÓP ZA

  Cążki do skórek
Cążki ze stali nierdzewnej, 
dzięki którym możesz 
usuwać nadmiar skórek. 
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

14,99 

  Obcinacz do paznokci Sardinia
Obcinacz, za pomocą którego możesz zadbać 
zarówno o paznokcie u rąk, jak i stóp. Piękny, 
nawiązujący do lata design i wygoda! Stal węglowa. 
Wymiary: 8,1 x 1,5 cm. 

41548

9,99 

  Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wytrzymały, szklany pilnik do paznokci 
wykonany z akrylu. W komplecie z etui. 
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA

  32643 Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort 250 ml 
139,60/l 34,90   32372 Odświeżający 
spray do stóp Feet Up Comfort 
150 ml 166,00/l 24,90   32368 
Antyperspiracyjny krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 
19,90   32644 Odświeżający 
krem do stóp Feet Up Comfort 
75 ml 265,33/l 19,90   32373 
Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 19,90  

 34935 Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up Comfort 
150 ml 199,33/l 29,90

   
       

 

   

 

 

12,99

75 g

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Balsam do rąk i ciała Różowy 
Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Nawilżający balsam o rozkosznym zapachu 
różowego pieprzu i rabarbaru. Sprawia, że 
skóra jest miękka, elastyczna i promienna, 
a także cudownie pachnie. Nietłusta, łatwo 
się wchłaniająca formuła o zbalansowanym pH. 
Testowany dermatologicznie. 300 ml 99,97/l

35143   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała Różowy 
Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Aromatyczny różowy pieprz i orzeźwiający 
rabarbar nie tylko nadają skórze 
zniewalający pięknem zapach, ale także 
miękkość, elastyczność i promienność. 
Formuła żelu tworzy delikatną piankę. 
Kosmetyk testowany dermatologicznie. 
Zbalansowane pH. 300 ml 83,30/l

35142   34,90

24,99 

  Mydło Kwiat dzikiego 
bzu i Bergamotka 
Essense & Co.
75 g 132,00/kg

34882   9,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Żel do mycia rąk 
i ciała Kwiat dzikiego 
bzu i Bergamotka 
Essense & Co.
300 ml 116,33/l

34043   34,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense 
& Co.
300 ml 133,00/l

34044   39,90 

ROZKOSZNE CHWILE 
PIELĘGNACJI

Rozkoszuj się luksusem pielęgnacji, pachnącej 
różowym pieprzem i rabarbarem... 

Ten zniewalająco piękny, wyrafinowany bukiet 
pozostawia na skórze niezwykle subtelny aromat.

Różowy pieprz jest 
znany ze swych właściwości 
ochronnych i nawilżających.

Rabarbar ma nie tylko 
wyjątkowy, orzeźwiający 
smak, ale także działanie 

dodające skórze 
promienności.

NOWOŚĆ!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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  Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
Dwustronne mydełko: jedna strona do 
masażu i stymulacji krążenia, druga do 
złuszczania i wygładzania skóry. Tworzy 
przyjemną piankę, uwalniającą relaksujący 
ciało i umysł zapach. 100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 
  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone 
olejkiem kokosowym, ze słodkich 
migdałów oraz canola, a także masłem 
shea. Wodny zapach pomaga ukoić 
zmysły. Nietłusty, szybko się wchłania. 
200 ml 124,95/l

34025   34,90

24,99 
  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
Szybko się wchłaniający, lekki olejek 
do ciała z nawilżającymi składnikami 
- witaminą E, olejkiem canola oraz 
z migdałów. Zawiera także algi Alaria 
Esculenta o właściwościach odżywczych 
i rewitalizujących. Stosuj olejek po myciu 
lub do masażu. 100 ml 299,90/l

34024   39,90

29,99 

  Relaksujący olejek do 
kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
200 ml 249,50/l

34019   49,90 

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 249,50/l

34020   49,90 

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 249,50/l

34022   49,90 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa 
Ocean Foam
200 ml 199,50/l

34023   39,90 

LŚNIJ PIĘKNEM 

NAWILŻONEJ, 
ODNOWIONEJ SKÓRY
Czas, który mamy tylko dla siebie, jest bardzo cenny 

- to chwile ożywienia zmysłów. Bliskość natury, 
relaksująca ciało i umysł - oto szwedzki sposób na 
dobre samopoczucie. Seria Swedish Spa pozwoli ci 
czerpać natchnienie z natury w domowym zaciszu. 
Dla wewnętrznego spokoju i zewnętrznego blasku.
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Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich, między innymi 
Corallina Officinalis i Alaria 
Esculenta. Są one bogate 
w cukry, minerały i inne 
odżywcze związki, znane 

ze względu na właściwości 
przeciwutleniające, nawilżające 

i rewitalizujące. Jedna strona do 
masażu i stymulacji 
krążenia, a druga do 
złuszczania 
i wygładzania skóry.

Silnie odżywcza formuła 
z dwukrotnie większą ilością 
substancji nawilżających 
w porównaniu ze standardowym 
kremem do ciała Oriflame.

* Test konsumencki

Nie pozostawia tłustej warstwy*

Szybko wchłaniający się, 
lekki olejek do ciała 
z witaminą E i mieszanką 
nawilżających olejków 
z rzepaku i migdałów.



42 43

  Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze całodzienne nawilżenie 
i odżywienie. Zawiera organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu. 75 g 105,33/kg

31604   7,90 

  Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey 
Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

  Balsam do ciała pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 174,50/l

34074   34,90 

  Odżywczy krem na 
noc Milk & Honey Gold
50 ml 758,00/l

32543   37,90 

  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey 
Gold
50 ml 758,00/l

32542   37,90 

  Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold
Odżywczy scrub do skóry dłoni z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu oraz drobinkami złuszczającymi z łupinek migdałów. Usuwa 
szorstki, poszarzały naskórek oraz sprawia, że skóra błyskawicznie staje 
się bardziej miękka, gładka i lepiej nawilżona. Idealny do suchej skóry. 
Przebadany dermatologicznie. 75 ml 305,33/l

33447   22,90 
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• Nawilżają i odżywiają skórę, zapewniając jej gładkość 
i piękno.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestaw "Mleko i miód" ZESTAW 

3 
PRODUKTÓW

 
 
 

MYDEŁKO + SCRUB DO RĄK 
 + KREM DO RĄK I CIAŁA 

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622657
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PIELĘGNACJA CERY
  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 266,53/l

32418   32,90

19,99 

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 999,67/l

33135   59,90

29,99 

  Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 99,95/l

34002   34,90

19,99 

24 godziny 
nawilżenia∆

∆ Test kliniczny

W KAŻDYM 
WIEKU

DO KAŻDEGO 
TYPU CERY

Skóra jest natychmiast odświeżona 

i oczyszczona - 85% osób 
potwierdza*
* Test konsumencki

 

 

 

SPOSÓB NA PROMIENNOŚĆ 
Chcemy jak najlepiej odpowiadać na twoje indywidualne potrzeby, dlatego 

nieustannie podnosimy jakość naszych produktów do pielęgnacji cery. 
Wypróbuj je i ciesz się piękną skórą każdego dnia!

Odsłania 
świeżą, 
promienną cerę

OLŚNIEWAJ 
PROMIENNĄ CERĄ
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  Krem na dzień Optimals Age Revive SPF 15
Krem na dzień, który pomaga zwalczać oznaki 
starzenia -  redukować drobne linie i zmarszczki. 
Nawilża, rozjaśnia i odżywia skórę. Chroni przed 
przedwczesnym starzeniem i działaniem 
zanieczyszczeń. Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników oraz aktywne składniki 
ujędrniające i chroniące przed zanieczyszczeniami. 
Do każdego typu cery. 50 ml 199,80/l

32474   59,90

  Krem na noc Optimals Age Revive
Krem na noc, który pomaga zwalczać oznaki starzenia. 
Redukuje drobne linie i zmarszczki oraz intensywnie 
nawilża i odżywia skórę, by była promienna i wyglądała 
młodziej. Zawiera mieszankę naturalnych szwedzkich 
składników oraz aktywny składnik ujędrniający. 
Do każdego typu cery. 50 ml 199,80/l

32475   59,90

FORMUŁY KOSMETYKÓW 
AGE REVIVE zawierają 
szwedzkie, naturalne substancje 
roślinne o niezwykłych 
właściwościach. Każdy z tych 
składników pomaga osiągnąć 
piękny, młodszy wygląd 
i zredukować różne objawy 
starzenia się skóry. 

   

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Podziwiaj młody wygląd swojej cery

KAŻDY

9,99

WIEK: 35+ KAŻDY TYP CERY
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Dla wszystkich 
typów cery

Dla wszystkich typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

SPF 30 oraz 
aktywny składnik 
chroniący przed 
zanieczyszczeniami

OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UV 

I ZANIECZYSZCZENIAMI

  Tonik Optimals Hydra 
Care do skóry suchej i 
wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

  Krem oczyszczający 
Optimals Hydra Care do 
skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

Stosuj na twarz i szyję, rano 
po oczyszczeniu skóry, na swój 
ulubiony krem na dzień. Idealny 
jako ostatni krok rytuału 
pielęgnacyjnego. Krem ma 
lekką formułę, łatwo się 
wchłaniana i tworzy idealną 
bazę dla makijażu.

NOWOŚĆ!
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Age Revive | 35+

24,99

  Krem ochronny do 
każdego typu cery 
Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 833,00/l

35441   39,90

• Natychmiastowe uczucie 
nawilżenia skóry - 10 na 10 
osób potwierdza*1

• Skóra wygląda na bardziej 
świetlistą i promienną - 9 na 10 
osób potwierdza*1

• Pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu 
starzeniu się skóry

  Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery 
tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

  Nawilżająca maseczka do 
twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

  Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i 
mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

  Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

  Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

  Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive 
do twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

  Balsam na dzień Optimals 
Hydra Matte do cery 
tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

  Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

  Tonik Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 
  Oczyszczający żel Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 

  Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

  Bibułki matujące do 
twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 
  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

  Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

Do ciała | Każdy typ skóry

Hydra | W każdym wieku

Even Out | W każdym wieku

  Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 799,80/l

32480   59,90

  Krem na dzień do  
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 799,80/l

32479   59,90

39,99

W KAŻDYM WIEKU

 

 

 
  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

*1 Test konsumencki 

KAŻDY PRODUKT ZA

JAK UŻYWAĆ:

Optimals | W każdym wieku
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  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,93/szt.

24547   109,90 

  Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 2666,00/l

24667   64,90

39,99 

  Odmładzające serum 
do twarzy i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 4663,33/l

30836   139,90 

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 99,95/l

35545   39,90

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1698,00/l

22424   84,90 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1698,00/l

22814   84,90 

  Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 1399,80/l

24185   129,90

69,99 

DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

Do wszystkich typów cery40+ 55+ Do cery bardzo dojrzałej

GŁADSZA I JĘDRNIEJSZA SKÓRA 
- NAWET W CZASIE MENOPAUZY 

  Tonik Royal Velvet
200 ml 99,95/l

35546   39,90

19,99

  Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge
Chroni dłonie przed przesuszeniem i jednocześnie redukuje 
widoczne oznaki starzenia: zmarszczki i przebarwienia. Wzmacnia 
barierę ochronną skóry oraz zapewnia komfortowe uczucie 
nawilżonej skóry, nawet po wielokrotnym umyciu rąk. Filtr SPF 25 
chroni przed działaniem promieni UV. 50 ml 499,80/l

35073   39,90

24,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Rękawiczki do nawilżaniana z funkcją dotykową na kciukach 
i palcach wskazujących. Dzięki nim uzyskasz lepsze rezultaty 
działania Intensywnie odmładzającego kremu do rąk SPF 25 
NovAge. Materiał: bawełna, elastan,  włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90
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MŁODZIEŃCZA GŁADKOŚĆ TWOICH DŁONI

   

   

 

 

   

 

 

 

 

MLECZKO LUB 
TONIK ZA

KROK 1 KROK 2
Wmasuj Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge 
w skórę dłoni.

Włóż nasze miękkie, 
bawełniane rękawiczki - noś 
je, gdy tego potrzebujesz 
lub przez całą noc, by 
uzyskać bardziej intensywny 
efekt nawilżenia.
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  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
Intensywnie odżywczy krem na noc, który pomaga 
uzyskać efekt gęstszej skóry oraz mniej widocznych 
głębokich zmarszczek i przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY, ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej oraz olejkami 
z perły prerii i nasion czarnej porzeczki. 
50 ml 1999,80/l

32628   144,90   99,99 

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
Esencja-superserum o zaawansowanym działaniu 
z opatentowaną technologią Multi-Bright 
błyskawicznie odświeża cerę. Regularnie używana 
redukuje przebarwienia, rozjaśnia skórę 
i wyrównuje jej koloryt oraz wygładza zmarszczki. 
Przebadana klinicznie. O delikatnym zapachu. 
30 ml 2666,33/l

32805   129,90   79,99 

  Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2198,00/l

32803   109,90 

  Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

  Krem rozjaśniający 
na noc NovAge 
Bright Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają 
przebarwienia, rozjaśniają cerę i wyrównują jej 
koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają 
skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem 
na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 
61,80/szt.

31775   488,49   309,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty 
sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, 
a kontury twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność 
skóry do tworzenia głębokich zmarszczek oraz związanych 
z wiekiem przebarwień. Z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31774   593,49   359,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz 
kontur twarzy. Zestaw zaawansowanych kosmetyków, 
opartych na przełomowej, opatentowanej technologii 
AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, krem 
pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31773   588,49   359,00 

  Korygujący krem 
na dzień NovAge 
Time Restore 
SPF 15
50 ml 2898,00/l

32627   144,90 

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+REKOMENDOWANE DLA WIEKU 40+

ROZJAŚNIA CERĘ NAWET O 

40%
∆1

∆1 Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji
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REKOMENDOWANE W KAŻDYM WIEKU

Klinicznie 
udowodnionie 

działanie rozjaśniające 
i wyrównujące koloryt 

cery, dodające promienności, 
zmniejszające przebarwienia 

oraz wygładzające zmarszczki. 
Szybko się wchłanianie 

i zapewnia uczucie 
odświeżonej skóry.

70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH∆2

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się 
do intensywnego rytuału pielęgnacyjnego. W takim przypadku 
zalecamy stopniowe wprowadzanie kosmetyków.

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

∆2  Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień  
i kremu na noc  

PRZEŁOM NAUKOWY 
W UJĘDRNIANIU SKÓRY 
I UNOSZENIU KONTURU TWARZY 

NOWA GENERACJA 
PIELĘGNACJI CERY 
DOJRZAŁEJ
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  Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2898,00/l

31540   144,90 
  Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 2898,00/l

31541   144,90 
  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

  Nawilżający krem na 
dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

  Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

  Odnawiający krem na 
noc Novage True 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

  Rozświetlająco-
odświeżający krem pod 
oczy True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
15 ml 4660,00/l

33979   69,90 
  Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 3996,67/l

33980   119,90 
  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 30
50 ml 1998,00/l

33981   99,90 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
50 ml 1998,00/l

33982   99,90 

  Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

  Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca 
NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

  Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Wygładzająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 

  Wzmacniająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

  Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

Produkty uzupełniające

We wszystkich zestawach Novage

  Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness Solution
Redukuje widoczne zaczerwienienia, 
zapewniając błyskawiczne oraz postępujące 
efekty. Natychmiast poprawia koloryt cery 
i koi skórę. Stosowany regularnie, z czasem 
pomaga zmniejszyć zaczerwienienia 
i wzmocnić barierę ochronną skóry.
30 ml 1666,33/l

33975   79,90   49,99 

∆ Efekty udowodnione klinicznie 

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie 
nawilża oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty 
zawierają ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz 
roślinnych komórek macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 41,80/szt.

31772   353,49

209,00 

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia i wygładza 
zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga spowolnić starzenie się skóry. 
Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie 
hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. 
Przebadane w testach klinicznych, konsumenckich i dermatologicznych. 
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, krem pod 
oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 46,50/szt.

31786   449,50

279,00 
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REKOMENDOWANE DLA WIEKU 20+

11x BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA∆1 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!
∆1  Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 

NovAge True Perfection w porównaniu do stosowania tylko produktu oczyszczającego  
i kremu na dzień.

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 30+

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 

49%∆1

∆1  Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu 
kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

 

 
 

True Perfection | 20+Ultimate Lift | 40+

Ecollagen | 30+

NATYCHMIASTOWA 
I POSTĘPUJĄCA Z CZASEM, 

WIDOCZNA REDUKCJA 
ZACZERWIENIENIA∆

Stosuj 
codziennie, rano 

i wieczorem, 
po nałożeniu 

kremu.
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  Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90 
  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym 
żelem lub mleczkiem Oriflame, 
by dokładnie oczyścić cerę. 
Wykonana z celulozy. 
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,99 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 199,33/l

32648   29,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
Beztłuszczowy żel z naturalnym 
ekstraktem z granatów oraz 
technologią Detect, zawierającą 
kwas salicylowy. Oczyszcza, 
odświeża i redukuje błyszczenie 
się skóry. Stosuj każdego dnia, 
rano i wieczorem. 
150 ml 99,93/l

32646   29,90

14,99 

  Żel peelingujący do 
mycia twarzy Pure Skin
150 ml 199,33/l

32647   29,90 

  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS
Testowany dermatologicznie 
żel walczy z wypryskami już 
w czasie 8 godzin*◊ i redukuje 
ich wielkość już w 24 godziny. 
Stosuj tak często, jak tego 
potrzebujesz. 6 ml 2498,33/l

32651   29,90

14,99 

CHCESZ, BY TWOJA CERA 
BYŁA PERFEKCYJNIE CZYSTA?

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując udoskonalone 
kosmetyki Pure Skin. Formuły produktów z technologią Detect 
zawierają kwas salicylowy i naturalne ekstrakty z superowoców!

W każdym wieku | Cera tłusta
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◊ Testy kliniczne
* Testy konsumenckie

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GRANATU 
Ściągające i antyoksydacyjne właściwości 
granatu pomagają oczyszczać i tonizować 
skórę oraz zmniejszać pory. Cera wygląda 
na świeższą i zdrowszą.

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GUJAWY  
Gujawa działa kojąco, złuszczająco, ściągająco 
i antyoksydacyjnie. Koi skórę, redukuje 
niechciany połysk i działa na wypryski. 

NATURALNY EKSTRAKT Z PAPAI 
Papaja ma rewelacyjne właściwości 
antyoksydacyjne i tonizujące. Pomaga 
złuszczać martwe komórki naskórka, 
wygładza i rozjaśnia cerę.

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

Aplikuj bezpośrednio na wypryski 
(lub miejsca podatne na ich 
występowanie) jak tylko poczujesz, 
że zamierzają się pojawić. Stosuj tak 
często, jak tego potrzebujesz.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Używaj codziennie. 
Delikatnie masuj twarz 
gąbką z odpowiednią 
ilością żelu, a następnie 
dokładnie spłucz. 
Omijaj okolice oczu.
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* Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się do utrzym
ania m

asy m
ięśniowej.

TYLKO 
65

 KCAL!

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie
 Koktajlu Natural Balance lub 

Koktajlu proteinowego za 

1 zł!*  

KOKTAJL 
NATURAL 
BALANCE: 
Odżywcza przekąska 
zawierająca białko z 3 źródeł*

CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.  

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance za 

1 zł!* 
* W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta.

PYSZNY POSIŁEK PEŁEN 
BIAŁKA I BŁONNIKA

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 
  Szejker z miarką
Wygodny sposób na przygotowanie 
koktajlu Natural Balance. 
Wymieszaj jedną miarkę (4,5 g) 
koktajlu Natural Balance z 150 ml 
zimnej wody i potrząśnij do 
uzyskania jednolitej konsystencji. 
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

Idealny na twoje koktajle i zupy!

ODMIERZ, WYMIESZAJ 
I GOTOWE!

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka 
białek, która dostarcza organizmowi 
niezbędnych aminokwasów - pochodzących 
z mleka, jajka i groszku - a także błonnika 
pokarmowego, pozyskanego z jabłek, dzikiej 
róży i buraków cukrowych. Bezsmakowy 
proszek bez dodatku cukru łatwy do 
wymieszania z jedzeniem i płynami. 
Opracowany w Szwecji. 378 g. 362,17/kg

36169   136,90 
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  Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

   

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

C

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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WZROK
• Większa ochrona UV

SERCE
• Zdrowsze serce

•  Ochrona komórek przed stresem 
oksydacyjnym

•  Redukuje negatywne skutki 
niezdrowego trybu życia

SPOWOLNIENIE PROCESU STARZENIA

• Lepsze funkcjonowanie
MÓZG I UKŁAD ODPORNOŚCIOWY

PODSTAWA 
ZDROWIA 
TWOICH 
DZIECI
MÓZG I UKŁAD NERWOWY  
• Witamina B kompleks 
• Jod, cynk

WZROK 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen

  Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 4024,73/kg

29688   87,90 

Saszetka 
WellnessPack 
- twoja dzienna 
porcja składników 
odżywczych:

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 
x 3,17 g). 1872,56/kg

29696   124,90 
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PEŁNE WSPARCIE 
DLA OPTYMALNEGO 
ODŻYWIENIA!

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29704   69,90 

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 
* W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

Wellness Kids za 

1 zł!*
  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka dziennie. Dzieci 
powyżej 10 roku życia dwie tabletki dziennie. 
21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 
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  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
2039,22/kg

29706   82,90

59,99 

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   49,90

29,99 

Luksusowe, naturalne olejki - arganowy i różany - łopian 
i witamina F natychmiast nadają włosom blask i cudowny 
zapach, które pokochasz. Gdy ty olśniewasz wszystkich 
pięknem swoich włosów, Eleo odżywia je od wewnątrz, 
by były coraz zdrowsze i piękniejsze, dzień po dniu.

 

 

W naszych produktach 
łączymy naturę z nauką, by 

pomóc wam jak najlepiej dbać 
o siebie. Stosując , możecie 
wyglądać i czuć się wspaniale! 

Dzięki zbilansowanemu spożyciu witamin 
i minerałów troszczycie się o zdrowie 

i jednocześnie wzmacniacie efekty 
działania kosmetyków.

Połączcie moc działania 
produktów i cieszcie się 

PEŁNIĄ PIĘKNA!

PEŁNIA
 PIĘKNA 

OD ŚRODKA 
I OD ZEWNĄTRZ

OD 
ZEWNĄTRZ

OD 
ŚRODKA

PE
ŁN

IA
 P

IĘ
KN

A

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Kompleks odżywczy do włosów i paznokci to suplement 
diety, zawierający cynk, selen, żelazo, witaminę C oraz 
aminokwasy i ekstrakty roślinne. Selen przyczynia się 
do utrzymania włosów w dobrej kondycji, natomiast cynk 
– paznokci. Rekomendowana dzienna dawka: dwie tabletki. 
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CIAŁO I WŁOSY

  Grzebień o szerokich zębach
Grzebień o szeroko rozstawionych 
zębach, przeznaczony do rozczesywania 
mokrych włosów i nakładania masek. 
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   12,90

7,99 

  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do włosów 
z naturalnym olejkiem arganowym i olejkiem różanym. 
Regeneruje włosy sprawiając, że stają się silniejsze, 
gładsze i bardziej lśniące, a do tego cudownie pachnące. 
Do wszystkich rodzajów włosów. 125 ml 239,92/l

31611   42,90

29,99 

  31609 Szampon do włosów 
Eleo 200 ml 164,50/l 32,90 

  31610 Odżywka do włosów 
Eleo 150 ml 219,33/l 32,90   

 31613 Suchy olejek do włosów 
Eleo 50 ml 998,00/l 49,90   

 31616 Dyscyplinujący olejek 
do włosów Eleo 50 ml 998,00/l 49,90

POKOCHAJ SWOJE WŁOSY 
NA NOWO

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
WYGLĄDAJ PO PROSTU WSPANIALE! 

W naszej szerokiej gamie kosmetyków do pielęgnacji ciała i włosów znajdziesz 
wszystko, czego potrzebujesz, by każdego dnia wyglądać i czuć się pięknie. 

Nie spiesz się - spokojnie wybierz to, co jest dla ciebie najlepsze...

SEKRET PIĘKNA 
WŁOSÓW
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Każdy z produktów 

zapewnia TRWAŁOŚĆ 

fryzury, BEZ 

SKLEJANIA 

WŁOSÓW  

i BEZ OSADU.

PROFESJONALNY SYSTEM 
OCHRONY W 3 KROKACH 
DLA PIĘKNEJ, TRWAŁEJ FRYZURY 
I ZDROWYCH WŁOSÓW 

24H 
objętości

230°C

24H 
objętości

  Pianka do stylizacji włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 89,95/l

30550   24,90

17,99 

  Lakier do włosów HairX Supreme Hold
200 ml 89,95/l

30551   24,90

17,99 

  Termoochronny spray do stylizacji 
bez spłukiwania HairX
150 ml 119,93/l

30552   24,90

17,99 

KROK 1 

KROK 2

KROK 3

Stylizacja

Utrwalanie

Ochrona

Ilość Pianki Volume Boost 
odpowiadającą rozmiarom piłeczki 

tenisowej rozprowadź na całej długości włosów, 
ze szczególnym uwzględnieniem ich nasady.

Rozprowadź na wilgotnych włosach 
Termoochronny Spray, by zapobiec 

rozdwajaniu się końcówek i dodatkowo je wzmocnić. 
Rozczesz włosy. Na włosach o średniej długości stosuj 
6-8 wyciśnięć produktu.

Spryskaj włosy z odległości  
20-30 cm, a następnie ułóż fryzurę 

palcami, zanim lakier wyschnie.
  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,90

17,99 

  Wentylująca 
szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90

17,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

19,99 

  Wzmacniający szampon 
do włosów HairX Advanced 
Care Activator
250 ml 79,96/l

32894   29,90

19,99 

  Wzmacniający spray 
do włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 133,27/l

32895   29,90

19,99 

ZWIĘKSZA 
GRUBOŚĆ, 
SIŁĘ I GĘSTOŚĆ

Wzmacniający 
tonik zawiera 
jeżówkę, która 
pomaga koić 
skórę głowy 
oraz kofeinę 
stymulującą 
wzrost włosów.

 

 

 

STYL 
I PIELĘGNACJA

CZESANIE

SUSZENIE

ODPOWIEDNIE AKCESORIA? 
IDEALNA FRYZURA!

KREOWANIE 
LOKÓW
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  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 79,96/l

32888   27,90

19,99 

  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 99,95/l

32891   27,90

19,99 

Volume Lift zawiera 
kompleks ceramidowy, który 
pomaga zatrzymać wilgoć i proteiny 
sprawiając, że włosy stają się gładsze 
oraz bardziej lśniące i sprężyste

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 79,96/l

32893   27,90

19,99 

  Szampon wygładzający HairX 
Advanced Care Frizz Control
250 ml 79,96/l

32902   27,90

19,99 

Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz 
dbające o zdrowie włosów 
i skóry głowy minerały.

Seria Frizz 
Control 
z technologią 
Satin Shield 
sprawia, że włosy 
są łatwiejsze do 
układania, jedwabiście 
miękkie i gładkie.

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

  Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

  Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania 
Gloss & Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

  Serum na rozdwajające się 
końcówki HairX Advanced 
Care Frizz Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

  Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY 
KOLOR NA DŁUŻEJ

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY 
I NADAJE IM BLASK

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

  Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

  Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

ŁATWA STYLIZACJA

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ
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NASZE ROZWIĄZANIE TWOICH 
PROBLEMÓW Z WŁOSAMI!

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY AŻ 
PO KOŃCÓWKI
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9,99
  33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme 50 ml 199,80/l 17,90  

 33149 Antyperspiracyjny dezodorant w kremie Activelle Comfort 50 ml 199,80/l 19,90  

 33139 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Comfort 50 ml 199,80/l 17,90  

 33140 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Fresh 50 ml 199,80/l 17,90  

 33141 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Invisible 50 ml 199,80/l 17,90

ZAPACH AKTYWOWANY RUCHEM 
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TECHNOLOGIA KAPSUŁEK 
Z ZAPACHEM

ActiBoost to technologia, w której 
kapsułki zapachu są aktywowane 

ruchem ciała. Innowacyjne 
mikrokapsułki: olejek zapachowy 

zamknięty został w specjalnej powłoce.

JAK DŁUGO POWINIEN DZIAŁAĆ?GOTOWA NA 
WSZYSTKO
Na naszych dezodorantach możesz polegać! 
Nowe dezodoranty Activelle z technologią ActiBoost 
zapewnią ci świeżość, ochronę i pewność siebie 
- zawsze, gdy będziesz jej potrzebować.

Maksymalna 
ochrona nawet 

po aktywności 
fizycznej.*

Zawiera 3x więcej 
substancji nawilżających 
niż dezodorant w kulce 
Activelle.

Zawiera nawilżające 
i pielęgnujące składniki, 
aby zapewnić skórze 
maksymalny komfort.

Uczucie świeżo 
umytej skóry 
przez cały dzień.* Technologia 

przeciwdziałająca 
plamom.

Tarcie wywołane ruchem kruszy 
powłokę. Mikrokapsułki ActiBoost 

otwierają się, zapewniając ci 
świeży zapach.

KAŻDY ZA

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

NOWOŚĆ!

◊  U
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ie

Activelle zapewnia ochronę,  
na której możesz polegać 
przez 48 lub 72 godziny◊.
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  33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 332,00/l 24,90   33028 
Intensywnie nawilżająca maska 
do stóp Feet Up Advanced 100 ml 
299,00/l 29,90   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced 
75 ml 398,67/l 29,90   33035 
Spray przeciw otarciom Feet Up 
Advanced 100 ml 299,00/l 29,90 

  34016 Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up Advanced 
50 ml 598,00/l 29,90

  Jednorazowe maszynki do 
golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90 

  Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję. 
1,50/szt.

32599   29,90 

  Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków 
do depilacji, 2 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję. 
2,18/szt.

32598   34,90 

  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej 
Feminelle
75 ml 305,33/l

24890   22,90 

  Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

33459   27,90 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym 
ekstraktem z aloesu i witaminami. 
Pomaga zapobiegać wysuszaniu skóry 
i zapobiega uczuciu dyskomfortu 
w okolicach intymnych. Testowany 
alergologicznie, dermatologicznie 
i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

31326   27,90

14,99 

  Nawilżający balsam do okolic 
intymnych Feminelle Special Care+
Nawilżający, kojący balsam do pielęgnacji 
okolic intymnych, idealny po goleniu lub 
depilacji woskiem. Z naturalnym kwasem 
mlekowym i kompleksem łagodzącym. 
Testowany dermatologicznie, 
ginekologicznie i alergologicznie.   
75 ml 266,53/l

32340   29,90

19,99 

  Żel do golenia Silk Beauty
Żel do depilacji, który przygotowuje 
skórę do zabiegu golenia oraz 
tworzy film, który ułatwia golenie 
i zapobiega zranieniom. Kompleks 
Hair Minimising koi skórę i opóźnia 
odrastanie włosków. 150 ml 99,93/l

32601   19,90

14,99 

Poznaj przyjaciół pięknych stóp!

NIECH TWOJE 
STOPY BĘDĄ 
IDEALNE!

  Osłony na pięty
Żelowe osłony, które chronią 
przed powstawaniem otarć 
powodowanych przez obuwie. 
Samoprzylepne powierzchnie 
zapobiegają przesuwaniu się osłon. 
Materiał: żel PU. Wymiary: 9 x 3 cm. 
Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

7,99 

ŁAGODNA 
PIELĘGNACJA 

INTYMNA

  Skoncentrowany 
krem odżywczy 
do rąk
50 ml 458,00/l

17305   22,90 

  Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 430,00/l

21878   12,90 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 159,33/l

31347   23,90 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 159,33/l

31348   23,90 

  Krem do rąk Golden 
Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 
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  Kojący żel do zmęczonych stóp 
i nóg Feet Up Advanced
Chłodzący i kojący żel do stóp  
i nóg z technologią stymulującą 
i kompleksem Mineral 4E eliminuje uczucie 
ciężkich nóg już po 7 dniach stosowania*. 
Przebadany w testach konsumenckich. 
O delikatnym zapachu. 150 ml 133,27/l

33197   29,90

19,99 

ŁATWO SIĘ WCHŁANIA, 
ZAPEWNIA UCZUCIE 

UKOJENIA I ŚWIEŻOŚCI*

Chłodzący i kojący żel z technologią 
stymulującą, kompleksem Mineral4E 

oraz alantoiną.
  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 169,00/l

31344   16,90 

* Testy konsumenckie 
przeprowadzone z udziałem 

66 osób z uczuciem 
zmęczonych, ciężkich nóg  
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  Mydełko Discover 
Provence
90 g 76,67/kg

34047   6,90 

  Żel pod prysznic 
Discover French 
Provence
400 ml 49,75/l

34048   19,90 

  Mydełko Discover 
New Zealand
90 g 76,67/kg

34067   6,90 

  Żel pod prysznic 
Discover New Zealand 
Tranquility
250 ml 63,60/l

34068   15,90 

  Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 

  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset
250 ml 63,60/l

33106   15,90 
  Żel pod prysznic 
Discover Japanese 
Ceremony
400 ml 49,75/l

32839   19,90 
  Żel pod prysznic dla 
mężczyzn Discover 
New Zealand Journey
250 ml 63,60/l

34287   15,90 

  Żel pod prysznic 
Discover Provence
250 ml 63,60/l

34045   15,90 

  Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka 
Wilderness
250 ml 63,60/l

34465   15,90 

  33107 Mydełko Discover 
Tuscan Sunset 90 g 44,33/kg 6,90  

 34466 Mydełko Discover 
Kamchatka Wilderness  
90 g 44,33/kg 6,90  

 34102 Mydełko Discover 
Maldivian Serenity 90 g  
44,33/kg 6,90

  34101 Żel pod prysznic 
Discover Maldivian Serenity 
250 ml 39,96/l 15,90  

 34461 Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer 250 ml 39,96/l 15,90

  33461 Żel pod 
prysznic Discover 
Tuscan Sunset 
750 ml 26,65/l 29,90  

 34497 Żel pod 
prysznic Discover 
Costa Rican Explorer 
750 ml 26,65/l 29,90

3,99

9,99 19,99

  Żel pod prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness
Świeży, czysty zapach jagód jałowca 
i dzikiej róży, inspirowany 
dziewiczym pięknem kamczackiej 
przyrody przeniesie cię wprost na 
ten półwysep. Żel pod prysznic 
o świeżym zapachu i zbalansowanym 
pH delikatnie oczyszcza skórę 
i odświeża zmysły. 400 ml 32,48/l

34495   19,90

12,99 
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  Myjka Heart Pop
Polietylen, poliester. 
Średnica: 13 cm; wstążka: 14 cm. 

37507

6,99 

PRYSZNIC ŚWIEŻOŚCI!
Żele pod prysznic i mydełka z serii Discover świetnie 
oczyszczają skórę i nadają jej subtelny zapach.

DZIKIE PIĘKNO 
KAMCZATKI

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

400 ml

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

250 ml

750 ml

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 250 ml 

ZA

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 750 ml 

ZA

KAŻDE 
MYDEŁKO 90 g 

ZA
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BĄDŹ JAK INIEMAMOCNI!

  Mydełko Oriflame Disney Pixar 
Incredibles 2
Zabawne mydełko z wizerunkiem Dasha, które 
sprawi, że mycie stanie się wielką przygodą. 
Testowane dermatologicznie, łagodne 
i bezpieczne dla dzieci. Wspaniały, owocowy 
zapach. 75 g 66,53/kg

34078   6,90

4,99 

Łagodna 
formuła dla 

dzieci

  Żel do mycia ciała i włosów Oriflame 
Disney Pixar Incredibles 2
Łagodny żel do mycia ciała i włosów w opakowaniu 
z wizerunkami bohaterów filmu Iniemamocni 2. 
Testowana dermatologicznie formuła o zbalansownym pH. 
Ma wspaniały, owocowy zapach i nie powoduje łzawienia. 
Zamieni kąpiel twojego malucha w niezwykłą przygodę! 
200 ml 74,95/l

34084   19,90

14,99 

  Pasta do zębów 
dla dzieci Disney 
The Lion Guard
50 ml 298,00/l

34071   14,90 

  Szampon z odżywką 
Oriflame Disney 
Minnie Mouse
200 ml 99,50/l

34080   19,90 

  Balsam do ust 
Oriflame Minnie 
Mouse Disney
4,5 g 3977,78/kg

34081   17,90 

  Mydełko Oriflame 
Disney Mickey Mouse
75 g 92,00/kg

34083   6,90 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Mickey Mouse
100 ml 299,00/l

35404   29,90 

  Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care
400 ml 37,48/l

34058   24,90

14,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Loving Care
150 ml 99,93/l

34332   25,90

14,99 

Ciesz się 
WSPÓLNYMI, 
RODZINNYMI 

CHWILAMI

Do twarzy, rąk i ciała

400 ml

  Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27979   14,90

9,99 
  Szczoteczka 
Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27982   14,90

9,99 
  Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 
Total Protection
100 ml 129,90/l

31123   19,90

12,99 
  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 129,90/l

31131   19,90

12,99 

  28267 Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska Długość: 14 cm. 
14,90   28266 Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa Długość: 14 cm. 
14,90   27981 Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 14,90  

 27980 Szczoteczka Optifresh 
Medium Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 14,90   31133 
Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 298,00/l 
14,90   31132 Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Extreme Fresh 
100 ml 199,00/l 19,90   31673 
Ziołowa pasta do zębów Optifresh 
System 8 100 ml 199,00/l 19,90

  34057 Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care 750 ml 
53,20/l 39,90   34061 Odżywczy 
krem do rąk Loving Care  150 ml 
132,67/l 19,90   34062 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 750 ml 
66,53/l 49,90   34063 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 400 ml 
87,25/l 34,90
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ROZJAŚNIJ 
SWÓJ UŚMIECH!

Nadszedł czas, aby twoi mali superbohaterowie byli 
czyści i gotowi do działania. Produkty z serii Incredibles 
to świetna zabawa i pyszny, owocowy zapach!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 15
150 ml 266,00/l

23294   39,90 

  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 30
150 ml 332,67/l

23296   49,90 

  Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla dzieci 
Sun Zone SPF 50 High
100 ml 499,00/l

30568   49,90 

  Przeciwstarzeniowy 
balsam ochronny do 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 25 
50 ml 858,00/l

31322   42,90 

  Spray samoopalający 
Sun Zone
100 ml 299,00/l

34898   29,90 

ZAPEWNIJ 
SKÓRZE 
UKOJENIE 
PO OPALANIU

* Test konsumencki

Uczucie nawilżonej 
i elastycznej skóry 

97% 
osób potwierdza*

Koi skórę po opalaniu 

97% 
osób potwierdza*

Stosuj obficie na skórę 
po opalaniu.

CHROŃ SKÓRĘ 
WYSOKIM FILTREM SPF 50!

Nawilża skórę 
i chroni ją przed 

szkodliwymi 
promieniami 
UVA i UVB.

  Krem ochronny do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
Ultraskuteczny krem ochronny dla skóry 
wrażliwej. Zawiera składniki nawilżające 
i zmiękczające. Szybko się wchłania. 
Wodoodporny. 50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99 

  Spray do opalania Sun Zone SPF 50
Wygodny w użyciu, lekki spray do opalania z filtrem SPF 50. Szybko 
się wchłania i jest odporny na wodę. Nie przykleja się do niego piasek. 
Technologia Cellular Protection zapewnia zaawansowaną ochronę 
przed promieniami UVA i UVB oraz szkodliwym działaniem słońca 
i wolnych rodników. 150 ml 266,60/l

32280   49,90

39,99 

Odporny na 
wodę i piasek, 

nieklejący się spray 
o wysokiej ochronie 
przeciwsłonecznej

14,99

  Nawilżający balsam po 
opalaniu do twarzy i ciała 
Sun Zone
100 ml 149,90/l

34897   24,90
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PRZEDŁUŻ 
TRWAŁOŚĆ 

OPALENIZNY

NOWOŚĆ!

Zapewnij swojej skórze ukojenie 
i komfort po dniu spędzonym na 
słońcu! Chłodzący balsam nawilżający 
do twarzy i ciała z naturalnym, 
organicznym aloesem pomaga 
odżywiać skórę, zapobiega jej 
złuszczaniu się i przedłuża opaleniznę.
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ZAPACHY 
  Woda toaletowa Incognito dla Niej
Odważ się na śmiały ruch w miłosnej rozgrywce. 
Przyspiesz bicie jego serca kuszącym koktajlem 
iskrzącej miechunki, delikatnej konwalii i zmysłowego 
zapachu drewna sandałowego oraz pralin. 
50 ml 599,80/l

32538   59,90

29,99 

KWIATOWO-OWOCOWY

praliny, konwalia, miechunka

DOKŁADNIE TO, CO LUBISZ 
Zapach na dzień, na noc lub specjalną okazję? Mamy każdy!  

Przejrzyj nasze propozycje i wybierz idealny dla siebie!

GRY MIŁOSNE

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



8584

Odważ się na 
śmiały styl glamour

Twoją obecność zapowiada 
dźwięczny stukot obcasów 

i nieuchwytny, oszałamiający 
zapach. Wchodzisz do salonu 

promieniejąc pewnością 
siebie, roztaczasz wokół aurę 
hipnotyzującej zmysłowości. 

Zewsząd słychać szepty 
zachwytu: boska, cudowna… 
stajesz się idolką – uwielbianą, 

podziwianą, adorowaną.

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

59,99

  Woda perfumowana 
Divine Idol
Bądź divą! Rzuć świat na kolana siłą 
swojej kobiecości! Oszałamiający 
zapach z rodziny kwiatowo-drzewno-
szyprowej nie pozwoli nikomu przejść 
obok ciebie obojętnie. Majestatyczny, 
złoty irys  tworzy serce tej 
hipnotyzującej kompozycji, która 
z wolna prowadzi twoich wielbicieli 
tajemną ścieżką zmysłowości. 
50 ml 1199,80/l

31297   104,90

59,99

Z
A
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ZACZAROWANE 
KWIATOWE 
BUKIETY

czerwone owoce, złoty irys, ambra

KAŻDA ZA

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii 
otaczającym cię osobom, dzięki pełnemu światła, 
kwiatowemu zapachowi inspirowanemu subtelnym 
pięknem niezapominajki. 50 ml 1199,80/l

33960   104,90

  Woda toaletowa Elvie
Zapach pełen mistycznej wręcz harmonii. 
Miękka nuta białego piżma idealnie współgra 
ze świeżym bukietem cytrusów i delikatną 
wonią białych kwiatów. 50 ml 1199,80/l

32235   104,90

  Woda toaletowa Wonderflower
Połączenie niepowtarzalnego akordu 
tęczowego bukietu z żywiołowym aromatem 
gruszki, nutami kwiatowymi i zachwycającą 
nutą bazy tworzy niezwykle bogatą 
kompozycję. 50 ml 1199,80/l

31300   104,90

  Woda perfumowana Volare Forever
Otul się delikatnym niczym miłość, kwiatowym 
zapachem Volare Forever. Kobiece, miękkie 
nuty białych róż, rozświetlone akordami 
słonecznych kwiatów i subtelnym, apetycznym 
akcentem migdałów w cukrowej polewie 
tworzą wyjątkową kompozycję. 50 ml 1199,80/l

31495   104,90

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe

KWIATOWO-KONWALIOWY

konwalia, białe kwiaty, białe piżmo

NUTY KWIATOWO-ROŚLINNE

gruszka, akord tęczowego bukietu, 
drewno kaszmirowe

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

malina, biała róża, migdały w cukrze
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  Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 79,96/l

31781   42,90

19,99 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza 
50 ml 1999,80/l

31816   169,90

99,99 

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 199,87/l

34082   29,90

14,99 

Ocena 4,8 na 5 * 
Za co klientki kochają produkt: 

„Absolutnie boski zapach, zamknięty 
w luksusowej butelce!”

„Intrygujący, a jednocześnie 
elegancki i trwały.” 

* Ocena 100 użytkowników

"Niektóre zapachy mają moc przywoływania 
najcenniejszych wspomnień i pełnych ciepła 

emocji. Wspaniałe nuty kompozycji Giordani Gold 
Essenza mają właśnie taką niezwykłą moc..."
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Pokochasz to!
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  Woda toaletowa Dare To Shine
Pełna blasku kompozycja 
z wyrafinowanymi nutami kwiatów 
Tiare, zielonej gruszki, ciepłego akordu 
wanilii i odrobiną różowego pieprzu. 
Intensywnie kwiatowy zapach Dare 
to Shine został zamknięty we flakonie 
inspirowanym kształtem diamentów. 
50 ml 1399,80/l

34484   119,90

69,99 

  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą 
z miłości razem z wabiącym zmysły 
zapachem Love Potion, w skład którego 
wchodzą ostre nuty imbiru, kwiatu 
kakao oraz czekolady. 50 ml 1399,80/l

22442   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Live In Colour
Naciśnij stylową pompkę i ciesz zmysły 
eksplozją pobudzającego, kwiatowo-
owocowo-wodnego zapachu. 
50 ml 1399,80/l

33964   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret
Wyrafinowany i uwodzicielski zapach 
z unikalnym akordem złotego jabłka 
pozwoli ci poczuć się kobietą 
wyjątkową i niezapomnianą. 
50 ml 1599,80/l

33955   144,90

79,99 

  33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90   32150 Woda perfumowana Giordani Gold Original 50 ml 
2298,00/l 114,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 2098,00/l 104,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2898,00/l 144,90 

  31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 114,90   33044 
Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2298,00/l 114,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   31293 Woda 
toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   30025 Woda perfumowana 
Volare 50 ml 2098,00/l 104,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 
2898,00/l 144,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 
169,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90

  13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   23223 Woda toaletowa Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90   33962 Woda toaletowa Friends 
World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 1598,00/l 79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection 
Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda 
toaletowa dla niej Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White 
Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa 
Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90  

 34488 Woda toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90  

 31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 2398,00/l 119,90

  33592 Mgiełka zapachowa 
Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90  

 33632 Perfumowana mgiełka 
do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 
532,00/l 39,90   33635 Mgiełka 
zapachowa VIP Club Bali 75 ml 
532,00/l 39,90   33958 Mgiełka 
zapachowa Love Potion So 
Tempting 75 ml 665,33/l 49,90

  32160 Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Original 50 ml 358,00/l 17,90  

 32459 Perfumowany dezodorant kulkowy 
Elvie50 ml 358,00/l 17,90   32492 Perfumowany 
dezodorant w kulce Volare 50 ml 358,00/l 17,90  

 32493 Perfumowany dezodorant w kulce 
Divine 50 ml 358,00/l 17,90   32495 Perfumowany 
dezodorant w kulce Volare Forever 50 ml 358,00/l 
17,90   34079 Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani 50 ml 358,00/l 17,90

  34056 Perfumowany balsam do ciała Miss Giordani 
Intense 150 ml 199,33/l 29,90   34055 Kremowy żel pod 
prysznic Miss Giordani Intense 200 ml 124,50/l 24,90  

 34088 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend 
250 ml 171,60/l 42,90   31784 Perfumowany krem do ciała 
Possess 250 ml 171,60/l 42,90   34337 Perfumowany spray 
do ciała Possess 75 ml 398,67/l 29,90   31707 Perfumowany 
dezodorant do ciała w sprayu Giordani Gold Original 75 ml 
398,67/l 29,90   32500 Perfumowany balsam do ciała 
Miss Giordani 150 ml 199,33/l 29,90
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NUTY, KTÓRE 
SKRADNĄ 
TWOJE SERCE
Niech tajemnice wyrafinowanych nut 
zapachowych stopniowo rozkwitają na 
twojej skórze, zaskakując cię nowymi, 
niezwykłymi akordami.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Woda toaletowa My Little Garden
Nowoczesny, kwiatowy zapach 
o subtelnym i zarazem świeżym, zielonym 
aromacie kwiatów bazylii ma moc kojenia 
zmysłów i duszy oraz sprawia, że czujesz 
się jak we własnym, cudownym ogrodzie. 
50 ml 799,80/l

33241   104,90

Zapomnij o chaosie, pośpiechu i hałasie dnia...  
My Little Garden to kwiatowy zapach o świeżym, 
zielonym akordzie kwiatów bazylii. Niezwykła 
kompozycja, która sprawi, że poczujesz kojącą, 
uspokającą moc własnego ogrodu... Pachnącego 
sanktuarium, przeznaczonego tylko dla ciebie. 

UCIECZKA 
OD ZGIEŁKU 

MIASTA

Z
A
PA
C
H
Y 

39,99

kwiat bazylii, konwalia, piżmo

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach! KWIATOWY
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  Kolczyki Calm
Piękne kolczyki, których inspirowany refleksami 
słońca na wodzie, niezwykły projekt łączy 
supermodne akcenty sezonu - kolor złota i lśniącego 
różowego marmuru z prostymi formami. Możesz je 
nosić jako wkręty lub z zawieszkami, by uzyskać 
bardziej ekspresyjny look. Idealnie pasują do 
naszyjnika z tej samej kolekcji. Mosiądz, poliżywica, 
stal nierdzewna, testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 5,5 i 1,2 cm. 

41587

29,99 

  Naszyjnik Calm
Inspirowany refleksami słońca na wodzie, 
wyjątkowy design, łączący supermodne akcenty 
sezonu - kolor złota i lśniącego różowego 
marmuru z prostymi formami. Ten wspaniały 
naszyjnik idealnie wygląda noszony razem 
z kolczykami i pierścionkiem z tej samej kolekcji. 
Regulowany. Mosiądz, poliżywica, stal 
nierdzewna, testowany na obecność niklu. 
Wymiary zawieszek: 2,8 i 5,4 cm. 

41588

39,99 

  Pierścionek Calm
Projekt inspirowany refleksami słońca na wodzie, 
łączący odważne formy z subtelnymi odcieniami 
złota i różu. Fantastyczny i zarazem supermodny 
dodatek do wielu stylizacji. Regulowany. Mosiądz, 
poliżywica, testowany na obecność niklu. 
Średnica wewnętrzna: 1,7 cm; wymiary kamienia: 
3,7 x 2,6 cm. 

41598

29,99 

  Zegarek Calm
Szykowny, luksusowy zegarek w kolorze złota, 
który każdej stylizacji nada elegancki look. 
Wspaniale wygląda noszony z dodatkami 
z kolekcji Energy. Mechanizm Seiko. 
Zapakowany w eleganckie pudełko. Stop 
cynku, szkło, stal nierdzewna. Całkowita 
długość: 23,5 cm; szerokość koperty: 3 cm. 

42353

119,99 

 

 

 

2 w 1: 
możesz  nosić  same 
wkręt y  lub dołącz yć 
s t y lowe zawieszki !
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LŚNIJ 
W PROMIENIACH 
SŁOŃCA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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3 w 1: 
pasek możesz 

nos ić  jako dwie 
różne bransoletk i !

  Szal Calm
Lekki, delikatny szal w kolorach morza, który możesz 
nosić na wiele różnych sposobów. Dekorowany 
zabawnymi pomponikami. Co najmniej 30% poliester 
z recyklingu. Wymiary 180 x 190 cm. 

41228

49,99 

  Torebka Energy Bum
Praktyczna i supermodna zarazem torebka, idealna 
w czasie letnich podróży. Elegancka czerń jest 
perfekcyjnym tłem dla wakacyjnego, złocistego motywu 
palmy. Torebkę możesz nosić na różne sposoby, zawsze 
mając pewność, że ważne dla ciebie rzeczy są bezpieczne. 
Poliester. Wymiary: 26 x 11 x 16 cm. 

41255

79,99 

  Torebka Calm Saddle
Nieduża, ale piękna i praktyczna torebka w supermodnym 
kształcie i letnich kolorach, przywodzących na myśl letni odcień 
nieba. Jej pasek składa się z dwóch części, a każdą z nich możesz 
nosić jako bransoletkę. Niezwykle stylowy dodatek, który 
doskonale nadaje się zarówno na dzień, jak i na wieczór. 
Z podszewką i zapięciem magnetycznym. PU, poliester. 
Wymiary: 20 x 7 x 16 cm; pasek: 79cm. 

41263

99,99 

  Okulary przeciwsłoneczne Ally Kitten
Poliwęglan. Wymiary: oprawki: 14,7 cm; soczewki: 5,4cm; 
zauszniki: 14 cm. 

37707

39,99  
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O

D
A

W KOLORACH 
NIEBA

DETAL 
ROBI RÓŻNICĘ!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Torebka Calm
Supermodny kształt i tradycyjny zestaw kolorów 
sprawia, że torebka jest perfekcyjnym dodatkiem 
do dziennych i popołudniowych stylizacji. Wygodna 
i pojemna, z dekoracyjną, odpinaną zawieszką w kolorze 
złota. Zapięcie magnetyczne, wewnętrzna kieszeń na 
suwak i szeroki, regulowany pasek. Bawełna, PU, żelazo. 
Wymiary: 23 x 23 x 32 cm; pasek: 81,5 cm; średnica 
zawieszki: 3 cm. 

41273

119,99 

  Torebka Energy
Kontrasty to jeden z najmodniejszych trendów w tym 
sezonie! Torebka Energy łączy elegancki odcień beżu 
z odważnym odcieniem różu i złocistymi akcentami. 
Doskonale pasuje zarówno do stylizacji biurowych, jak 
iźpopołudniowych. Lśniące wykończenie i dwustronny, 
szeroki pasek. PU, poliester. Wymiary: 30 x 13 x 24 cm. 

42380

149,99 

 

 

 

 

 

  Portfel Energy
Portfel w pięknym odcieniu koralu ze złotymi detalami 
i fioletową ozdobą w kształcie liścia, którą możesz 
nosić jako zawieszkę do naszyjnika lub broszkę do szala. 
Dwie funkcje: portfel i kopertówka. Pomieści paszport, 
smartfon, karty, klucze, kosmetyki do makijażu i inne 
niezbędne drobiazgi. Odpinana bransoletka może pełnić 
rolę breloczka na klucze. Niebieska podszewka. PU, 
poliester. Wymiary: 23 x 16cm; ozdoba: 8 x 6,3 cm. 

41274

59,99 

  Kolczyki Energy Hoop
Minimalistyczne, geometryczne formy w kolorze złota, 
które możesz wzbogacić, dodając stylowe frędzle. 
Idealnie pasują do bransoletki z tej samej kolekcji.  
Mosiądz, poliester, testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 5 x 4,5 cm; chwost: 3 cm. 

41595

29,99 

  Bransoletka Energy Graphic
Pięknie podkreślająca opaleniznę, złocista bransoletka 
o minimalistycznej i zarazem śmiałej formie. Pasuje do 
każdej stylizacji! Doskonale wygląda noszona razem 
z kolczykami z tej samej kolekcji. Mosiądz; testowana 
na obecność niklu. Wymiary: 7 x 6,5 x 2 cm. 

41599

29,99 

M
O

D
A

DODATKI 
W STYLU 
GLAMOUR

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

MOŻE 
PEŁNIĆ ROLĘ 

DUŻEGO PORTFELA 
LUB KOPERTÓWKI. 

Pasek może stać s ię 
bre lokiem do k luczy, 
a  ozdoba -  zawieszką 
lub broszką do sza la !
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  Kosmetyczka May
Wielofunkcyjna kosmetyczka z wieloma 
przegródkami i kieszeniami, idealna na wszystkie 
podstawowe produkty kosmetyczne. Materiał: 
100% poliester. Wymiary: 25 x 9 x 19,5 cm. 

29931   99,99

59,99 

STYLOWA 
I POJEMNA, 

idealnie sprawdzi się 
zarówno w domu, jak  

i w podróży - zmieścisz 
w niej wszystkie swoje 

ulubione kosmetyki.

Produkty na zdjęciu 
sprzedawane są oddzielnie

EDYCJA 
LIMITOWANA

WIELKA WYPRZEDAŻ! TYLKO DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!
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  Suknia-szal 
Amazonia
Materiał: nylon, 
elastan, poliester. 
Wymiary: 81 x 146 cm. 

30945   49,99

39,99 

  Torebka Odette
Materiał: PU, zamsz poliesterowy, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 25 x 9 x 19,5 cm; pasek: 
119 x 1,2 cm. 

31510   99,99

79,99 

  Torebka Amanda
PU, poliester, żelazo, stop cynku; 25 x 7 x 14 cm. 

31839   129,99

99,99 

  Kolczyki New York
Mosiądz, stal nierdzewna. 
Testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 4,2 x 3,2 cm oraz 
3 x 2,5 cm. 

32177   49,99

39,99 

  Zestaw kolczyków To You Style
Mosiądz, szkło, stal nierdzewna, papier, karton; 
wymiary: z perełkami - 1,85 x 0,8 cm, węzły 
- 0,8 x 1,6 cm, sześciany - 0,5 x 1,9 cm. 

32400   39,99

29,99 

•  Zmieszczą się w niej 
wszystkie niezbędne 
kosmetyki, takie jak 
szampon, balsam do ciała, 
produkty do makijażu  
i wiele innych

•  W środku: jedna duża i jedna 
mała, przezroczysta kieszeń 
na suwak, dwie kieszenie 
siatkowe, cztery przegródki

EDYCJA 
LIMITOWANA
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DLA NIEGO
  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty jabłka 
ze zmysłowymi akordami skóry i bobu tonka. 
75 ml 666,53/l

30468   104,90

49,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Be The Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty… Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany. Dezodorant w kulce 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc seksowne akordy skóry 
z rześką nutą soczystych jabłek i hipnotyzującym 
ciepłem bobu tonka. 50 ml 199,80/l

34076   17,90

9,99 
akordy skóry, jabłko, tonka bean

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

 

 

NIEZŁE CIACHO! 
Pawdziwy mężczyzna dba o siebie, bo wie, że to ułatwia codzienne życie 

i pozwala wyrazić elegancką stronę osobowości. A my mu w tym pomagamy!

SILNY I CZARUJĄCY
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  Woda toaletowa Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny dreszczyk, 
są twoją siłą napędową. Pobudzający, cytrusowy 
zapach Glacier Rock sprawi, że będziesz wytrwale 
dążył do realizacji swoich planów. 100 ml 399,90/l

31145   79,90

39,99 
  Woda toaletowa Leader
Woda toaletowa łącząca powiew świeżości 
z mieszanką aromatów drewna, ukazując ducha 
chwały, chwilę, w której przywódca prowadzi 
swoją drużynę do zwycięstwa. 100 ml 399,90/l

33953   79,90

39,99 

POCZUJ WOLNOŚĆ. 
PODĄŻAJ WŁASNĄ DROGĄ. 

 W ROLI LIDERA

Moment, w którym lider wyłania 
się na prowadzenie, to chwila 
wypełniona mocą i pewnością siebie. 
Woda toaletowa Leader to zapach 
dla mężczyzny, który wyróżnia się 
z tłumu i jest dla innych inspiracją. 
Skoncentrowany na celu, przejmuje 
kontrolę, a potem prowadzi swoją 
drużynę do zwycięstwa. Nasza 
kompozycja wyraża osobowość 
mężczyzny, który urodził się, 
by zostać liderem.

DRZEWNO-AROMATYCZNY

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Glacier Rock
50 ml 199,80/l

34077   17,90

9,99 

 

 

 

D
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Podejmij wyzwanie... Glacier Rock 
pulsuje cytrusową energią, która pomaga 
wytrwale dążyć do celu, pobudza 
i zapewnia świeży dreszcz emocji.

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

akord czerwonego cedru, szałwia 
muszkatołowa, lawenda
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  Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi 
nutami cytronu i skóry, uosabiając wytworny, 
męski wdzięk i esencję luksusu rodem z Francji. 
75 ml 666,53/l

30173   109,90

49,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme
Dezodorant antyperspiracyjny o wysoko 
skoncentrowanym zapachu Eclat Homme to 
doskonała harmonia ponadczasowej elegancji 
i współczesnego stylu. 150 ml 133,27/l

31698   29,90

19,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

Ten trwały zapach z nutami cytronu 
i skóry Barenia to kompozycja o idealnie 
zrównoważonej proporcji ponadczasowej 
elegancji i nowoczesności.

MAGIA 
PARYSKICH 
NOCY 

  Zegarek Heart Pop Midnight
Nowoczesny design, elegancja i wygoda! Modny 
zegarek z ciemnoszarym platerowaniem i silikonową 
bransoletką to dodatek, który doceni każdy 
mężczyzna! Zapakowany w oryginalne pudełko 
- gotowy do podarowania. Mechanizm Seiko. 
Edycja limitowana. Stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 
silikon. Pasek: 25 x 2 cm; koperta: 4,3 cm. 

37763

119,99 
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CZAS NA 
MODNĄ 
ELEGANCJĘ

Zapakowany w eleganckie 
pudełko - idealny na prezent!

Eleganckie 
platerowanie 
i wygodna, 
silikonowa 
bransoleta.

herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
Bergamotka, melon oraz akordy 
ozonowe łączą się z aromatycznymi 
nutami herbaty, a mech i drewno 
cedrowe dodają kompozycji głębi. 
75 ml 666,53/l

15560   89,90

49,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. 
75 ml 533,20/l

30059   79,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Notte
Żywiołowe nuty włoskich owoców 
cytrusowych przenikają się 
z luksusowym, zagadkowym akordem 
czarnego wetiweru, tworząc 
charyzmatyczny zapach, będący 
perfekcyjnym odzwierciedleniem 
wyrafinowanej męskości.    
75 ml 933,20/l

32797   114,90

69,99 

 32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90  

 31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90 

 12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   19639 Woda toaletowa 
Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l 79,90   33349 Woda toaletowa 
dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90

  33384 Woda toaletowa Friends World dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 1049,00/l 104,90   33652 
Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   15183 Woda toaletowa 
S8 Night  50 ml 1798,00/l 89,90   34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme 
Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90

  34478 Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml. 799,00/l 
79,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 
79,90   32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 
799,00/l 79,90   32799 Woda toaletowa Venture 
Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa 
Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90

  32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 199,33/l 
29,90   31700 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu S8 Night 150 ml 199,33/l 29,90  

 32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 199,33/l 29,90  

 31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Signature 50 ml 358,00/l 17,90   32173 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier 50 ml 358,00/l 17,90   32176 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Giordani Gold Man 50 ml 358,00/l 17,90   32497 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 358,00/l 17,90
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TY WYBIERASZ!
Wybierz zapach, który podkreśli 
twój niepowtarzalny charakter 
i pozwoli ci wyróżnić się z tłumu.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Przeciwzmarszczkowy krem 
pod oczy North for Men 
Advanced Age Control
Lekki krem-żel, który szybko się 
wchłania i ożywia zmęczone spojrzenie 
oraz redukuje zmarszczki, opuchnięcia 
i ciemne cienie*. Przebadany 
oftalmologicznie i dermatologicznie. 
15 ml 666,00/l

32015   29,90

  Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for Men 
Sensitive
Chłodzący krem po goleniu 
wzbogacony kompleksem Arctic Pro 
Defence i aloesem. Błyskawicznie 
zwalcza uczucie przesuszenia 
i ściągnięcia skóry, koi, zapewnia 
długotrwały komfort oraz 24 godziny 
nawilżenia cery**. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 199,80/l

32017   29,90

* Test konsumencki

Chłodzi i koi 
skórę: 

95% 
osób 

potwierdza*

ARCTIC PRO DEFENCE:  
Wszystkie produkty North for 

Men zawierają nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik pochodzący 

ze wschodniej Syberii, który 
chroni skórę przed zewnętrznymi 

i wewnętrznymi zagrożeniami.

Redukuje 
widoczność 

drobnych linii 
i zmarszczek: 

79% 
osób 

potwierdza*

RECHARGE

ADVANCED

ORIGINAL

  Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Balsam po goleniu 
North for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 79,00/kg

32007   7,90 

  Żel do golenia 
North for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy North 
for Men Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Przeciwzmarszczkowy krem 
North for Men Advanced 
Age Control
50 ml 858,00/l

32014   42,90 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
Tworzący bogatą pianę 
szmpon, który sprawia, 
że łupież znika już po 
jednym myciu włosów.  
250 ml 79,96/l

32001   24,90

19,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
Zapewnia 48-godzinną 
ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu†. Nie 
pozostawia białych śladów. 
Testowany dermatologicznie.  
150 ml 99,93/l

32012   24,90

14,99 

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
Superbogata, nawilżająca pianka 
zapewnia dokładne i zarazem 
łagodne golenie. Pomaga tworzyć 
warstwę chroniącą przed zacięciami 
oraz zapobiega przesuszaniu 
i pojawianiu się uczucia ściągnięcia 
skóry. Testowana dermatologicznie.   
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 
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  Żel do mycia 
ciała i włosów 
North for Men 
Original
Oczyszcza i jednocześnie 
odżywia skórę oraz 
włosy. Dodaje wigoru 
i zapewnia uczucie 
nawilżenia.  
250 ml 59,96/l

32005   19,90

14,99 

   

   

PERFEKCJA 
KAŻDEGO DNIA
Stworzone, by każdego ranka wspierać 
cię w dążeniu do doskonałości.

NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI

** Test instrumentalny

*T
es

t k
lin

icz
ny

9,99
KAŻDY PRODUKT ZA
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ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN
KAŻDA SASZETKA WELLNESSPACK 

OMEGA 3
•  Wspiera funkcjonowanie mózgu, oczu oraz układu 

nerwowego

•  Chroni skórę przed działaniem wolnych rodników
• Redukuje zmarszczki

MULTIWITAMINY I MINERAŁY
•  Opracowane z uwzględnieniem specjalnych 
potrzeb kobiet i mężczyzn

NOWA UDOSKONALONA FORMUŁA

60 
tabletek

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 
  Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 
  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

DODAJE ENERGII, 
CHŁODZI, 
KOI I NAWILŻA
UDOWODNIONY KLINICZNIE EFEKT 
PRZECIWDZIAŁAJĄCY ZMĘCZENIU! 
DZIAŁANIE: 
• Redukcja zmarszczek◊3

• Poprawa gładkości◊3

•  Nawilżenie◊2 
•  Elastyczność◊3

•  Napięcie skóry◊3

◊2 Test kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men
◊3 Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu NovAge Men

  Serum regenerująco-energizujące NovAge Men
Wspaniale energizujące serum z technologią 
przeciwstarzeniową opartą na baobabie, kofeiną, 
ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis oraz specjalnie dobraną mieszanką 
witamin i minerałów. Błyskawicznie rewitalizuje, nawilża, 
koi i chłodzi skórę, zapewniając jej świeży i wypoczęty 
wygląd przez cały dzień. 50 ml 1599,80/l

33200   119,90   79,99 

KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, 
że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma 
udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, 
nawilżenie, elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, serum i żelowy balsam. 
Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60   199,00 
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  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29697   124,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29703   69,90 

 

 

 

 

 

 

 

 



113112

MAKIJAŻ

  Puder do twarzy Colourbox
Kompaktowy puder w dwóch 
odcieniach, zapewniający uczucie 
komfortu. 6 g 3331,67/kg

 27,90

19,99 

  Podkład Colourbox
Podkład o stopniu krycia od lekkiego 
po średni. Łatwa w aplikacji, nawilżająca 
formuła dostępna jest w czterech 
odcieniach. 30 ml 499,67/l

 24,90

14,99 

  Cień do powiek Colourbox
Pojedynczy cień do powiek w ośmiu 
wibrujących odcieniach. Miękki 
i komfortowy w noszeniu. 
2 g 6495,00/kg

 21,90

12,99 

  Róż do policzków Colourbox
Łatwy w użyciu, komfortowy róż 
o doskonałym kryciu, w pięknych 
odcieniach, które dodają makijażowi 
lekkości i światła. Nie wysusza skóry. 
2 g 6495,00/kg

 22,90

12,99 
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DLA MIŁOŚNICZEK MAKIJAŻU 
Kreując nasze kosmetyki, dbamy o najwyższą jakość, innowacyjność 

rozwiązań i zgodność z najnowszymi trendami w makijażu. 
Mamy wszystko, czego potrzebujesz, by wyglądać oszałamiająco.

TWÓJ SZCZĘŚLIWY KOLOR!
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NOWOŚĆ!

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

* Test konsumencki

•  Działa na specyficzne 
niedoskonałości skóry 
oraz ukrywa je*

•  Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się skóry*

•  Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, 
naturalne wykończenie

DOT YK 
MŁODOŚCI

Kremowa konsystencja korektora 
MasterCreation wspaniale wtapia się 

w skórę, rozjaśniając okolice pod oczami 
i maskując widoczne niedoskonałości. 

Zawiera składniki odżywcze oraz kompleks 
ColourCorrect, który pomaga ukrywać 

oznaki upływajcego czasu.

  Podkład Giordani Gold MasterCreation
Podkład o udowodnionym klinicznie działaniu nadającym skórze 
młodzieńczy wygląd. Zapewnia naturalny efekt nieskazitelnej cery, 
rozjaśniając ją, wygładzając i odżywiając. Lekka, luksusowa formuła jest 
wyjątkowo przyjemna w użyciu, a filtr SPF 18 oraz filtr przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom chronią witalność cery. 30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural 

Beige Warm

35241
Golden Beige 

Warm

WIĘCEJ NIŻ PERFEKCJA

29,99

35116 Warm Beige

35115 Cool Porcelain

Stosuj pod oczy oraz w miejscach, które 
wymagają pokrycia niedoskonałości. 
Nakładaj korektor delikatnymi 
pociągnięciami, a następnie dokładnie 
blenduj, by uzyskać perfekcyjne, 
matowe wykończenie.
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  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 7497,50/kg

 49,90

32
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  Odmładzający balsam do ust Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem hialuronowym pomaga odmładzać 
i udoskonalać usta*, dzięki czemu stają się gładsze i młodzieńczo witalne. 
Wypełnia i ujędrnia* usta, zapewniając im odpowiedni poziom nawilżenia. 
Filtr SPF 12 chroni delikatną skórę. 10 ml 2999,00/l

 39,90

29,99 

USTA W PEŁNI 
– MŁODZIEŃCZE PIĘKNO –

Miękki aplikator zapewnia 
delikatne i precyzyjne 
nałożenie koloru 

Nadaje ustom delikatny 
kolor i chroni je filtrem 
SPF 12.

Kremowa formuła, 
delikatny kolor
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33386 Noble Nude 33387 Delicate Pink 33388 Rose Petal 33389 Luscious Coral 33390 Elegant Fuchsia 33391 Regal Amber 33392 Red Romance 33394 Currant Red 33395 Rich Burgundy33393 Graceful Mauve

NOWE 
ODCIENIE!

41762 Subtle Peach

41761 Vanilla Cream

41764 Warm Caramel

41765 Exquisite Rouge

41763 Refined Plum

29,99

 

M
A

KI
JA

Ż

USTA W NOW YM 
KOLOR ZE

Nowe, supermodne odcienie luksusowej 
szminki MasterCreation, dzięki którym 

twój makijaż zyska kolejny wymiar!

•  Intensywny kolor i przyjemnie 
kremowa formuła z technologią 
wspomagającą młody wygląd ust 

•  Zawiera składniki zwiększające 
witalność skóry
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30772 Black

Nominacja redakcji

118 119

31366
Light

31367
Medium

  Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 
31401 Black

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

31808
Light

31809
Natural

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

33111 
Coral Glow

33112 
Bronze Glow

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

  Zwiększająca objętość baza pod 
tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

  Rozświetlający puder w 
perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

  Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32050
Rose 
Beige

32049
Light 
Ivory

32051
Natural 
Beige

  Puder w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

32081
Natural 
Radiance

32082
Natural 
Bronze

32083
Natural 
Peach

T WA R Z

O C Z Y

U S TA

  Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 
33092 Blonde 33093 Brown

  Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

  Tusz do kresek Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 

32250 Black

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

NOWOŚĆ!

30455 
Red 

Fatale

30453 
Fuchsia 
Divine

30458 
Copper 
Shine

30449 
Rose 
Petal

30454 
True 
Red

30459 
Cherry 
Love

30447 
Pink 

Nude

30452 
Raspberry 

Blush

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32326
Dark 

Burgundy
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ŚW I E T L I S T E 
P I Ę K N O

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary:  
10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

14,99 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy
0,8 ml 37487,50/l

 44,90

29,99 

Jeśli chcesz uzyskać cienką, 
dyskretną kreskę, użyj wąskiej 
krawędzi końcówki, natomiast jej 
grubszym brzegiem namalujesz 
bardziej wyraziste linie.

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   49,90

29,99 

  Róż w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1999,60/kg

34645   79,90

49,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

Świetnej jakości zalotka  
Giordani Gold wspaniale 
podkręca rzęsy!

Zatocz pędzlem 
koło po perełkach 
różu i delikatnie, 
łagodnymi ruchami 
rozprowadź na 
twarzy, policzkach 
i dekolcie.



31947
Red 

Velvet
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  Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

  Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31438
Coral 
Ideal

31440
Smoke 

Red

  Balsam do ust The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

  Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35160
Tempting 
Orange

35161
Red 
Rage

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

31437
Vibrant 

Pink

31439
Real 
Red

  Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

  Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

  Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

  Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

  Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

  Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

  Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

  Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

35822 
Sensual 
Latte

35823 
Rose 

Embrace

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31948
Plush 
Peach

  Pomadka The ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Melted 

Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

35824
Nude 

Passion

35825
Spicy 

Caramel

35826
Mauve 
Crush

35827
Mocha 
Envy

35828
Tempting 
Burgundy

35829
Chocolate 

Crave

30612
Light

30613
Medium

  Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 

33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

  Podkład The ONE EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31163
Natural 
Beige

31162
Nude 
Pink

31161
Fair 

Nude

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair 

Porcelain

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

  Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

  Korektor The ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

  Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

31189
Intense 
Black

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 33004
Black

30475
Black

30476
Brown

  Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 
31473
Black

  Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

  Kredka do brwi The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33697
Blonde

33698
Brown

  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 33222
Black

  Wodoodporny tusz do kresek 
The ONE Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 

33670
Black

33671
Brown

  Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant 
Extensions  8 ml 4987,50/l

 39,90 
32035
Black

  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

  Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

  Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 5580,00/l

 27,90 

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

USTA OCZY

TWARZ

PAZNOKCIE

M
A
KI
JA
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33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

  Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

  Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

  Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

  Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3362,50/l

32581   26,90 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

  Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Dwustronny 
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 

29595   29,99

14,99 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. 
Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,99

19,99 

  Kompaktowa kasetka 
The One Make-up Pro
Kompaktowa kasetka na cienie do 
powiek. Z wbudowanym lusterkiem 
i magnesem do łączenia dwóch cieni 
lub różu. Niewielkie rozmiary 
- idealnie sprawdza się także 
w podróży. 5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90   14,99 

  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,99

19,99 

  Gąbka do 
makijażu Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

  Korygujący puder utrwalający 
The ONE
Wielofunkcyjny puder o właściwościach 
korygujących i utrwalających. Cztery 
kolory działają w harmonii, by 
neutralizować niedoskonałości, 
poprawiać wygląd cery oraz 
wyrównywać jej koloryt. Lekka, 
jedwabiście matowa formuła zawiera 
składniki wspomagające kontrolę nad 
wydzielaniem sebum. 5 g 3998,00/kg

34651   32,90   19,99 

  Zestaw z lusterkiem 
powiększającym i 2 pęsetami
Zestaw akcesoriów do pielęgnacji brwi: 
10-krotnie powiększające lusterko  
i 2 pęsety w wygodnej, kompaktowej 
kasetce. Jedna pęseta usuwa większe 
włoski, a druga drobne i trudno dostępne. 
Edycja limitowana. Plastik ABS, szkło, stal 
nierdzewna. Kasetka: 10 x 5,2 x 1,6 cm. 
Pęsety: 8,9 cm. 

41562   29,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 179,90/l

32138   29,90

17,99 

DO CIENI DO POWIEK 
Dwustronny, z kompaktowym, 
zaokrąglonym pędzelkiem 
i aplikatorem gąbkowym. Zapewnia 
dostęp do wszystkich obszarów 
okolic oczu oraz perfekcyjną, 
równomierną aplikację. Końcówka 
gąbki pozwala na bardziej precyzyjne 
i intensywne nakładanie koloru i jest 
idealna zarówno do rozcierania, 
jak i rysowania linii.

DO KONTUROWANIA 
Zaokrąglony,   zwężający się pędzel 
ułatwia konturowanie policzków, 
brody, nosa i czoła. Zapewnia 
subtelne nakładanie kosmetyków 
rozświetlających, które zmiękczają 
kontur oraz ciemniejszych odcieni, 
czego efektem jest doskonałe 
wyrzeźbienie rysów twarzy. 

ZGRZEWANE 
OPAKOWANIA   
Każdy pędzel zabezpieczony jest 
przezroczystym, zgrzewanym 
i higienicznym opakowaniem, 
które dodatkowo chroni nasze 
akcesoria do makijażu przed 
odkształcaniem. 

ZAOKRĄGLONA STRONA 
- dla pełnego pokrycia 
KOŃCÓWKA 
- do pokrywania wyprysków 
i trudno dostępnych miejsc 
PŁASKA STRONA 
- ułatwia konturowanie 

Mocno wstrząśnij 
przed użyciem, by 
wymieszać obie 
fazy, uzyskując 

najlepszy 
efekt działania 

produktu.

Lustekro powiększa 
10-krotnie!

Wyprofilowana 
pęseta ułatwia 
usuwanie 
większych 
włosków.

Ostro zakończona pęseta, 
idealna do mniejszych 
włosków.

Łatwe mocowanie 
na magnes!

Fioletowy: pomaga zneutralizować 
żółte odcienie.

Żółty: pomaga zatuszować niedoskonałości 
o zabarwieniu fioletowym.

Zielony: pomaga zmniejszyć widoczność 
zaczerwienienia.

Pomarańczowy: pomaga ukryć 
niedoskonałości o niebieskim 
zabarwieniu oraz cienie pod oczami.

   

 

 

 

  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny 
rysunek brwi. Formuła odporna na 
ścieranie i rozmazywanie utrzymuje 
się na skórze przez cały dzień*. 
1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90   14,99 
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DO PUDRU 
Zapewnia perfekcyjnie równomierne 
rozprowadzenie pudru oraz lekkie, 
gładkie wykończenie. Idealny 
do aplikacji pudrów sypkich 
i prasowanych.

OCZYSZCZANIE 
Szybko usuwa nawet 
wodoodporny makijaż, 
zapewniając skórze wokół oczu 
uczucie gładkości i świeżości*.

Niezbędnik perfekcjonistki

Nadaj brwiom 
pożądany kształt.

Użyj Markera, by podkreślić 
dolną linię brwi.

Drobnymi, delikatnymi 
ruchami wypełnij kontur brwi. 
By uzyskać naturalny efekt, 
intensywność podkreślenia 
wewnętrznego końca łuku 
powinna być mniejsza niż 
zewnętrznego. 

Akcesoria, które zapewnią idealny makijaż!
NOWOŚĆ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

* Test konsumencki z udziałem 69 kobiet.
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  Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust z filtrem 
SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, zapewniając im 
długotrwałe uczucie komfortu i głębokiego 
nawilżenia. Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 8817,65/kg

 29,90

  Pomadka The ONE Triple Core
Innowacyjna trójwarstwowa pomadka łączy pełne 
życia odcienie z intensywnym połyskiem i odżywczą 
pielęgnacją. Nasyca usta kolorem, zapewnia 
całodniowe nawilżenie i intensywnie lśniące 
wykończenie, które podkreśla ich zmysłowy kształt. 
4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 14,99

Dwuwarstwowy balsam 
- wewnętrzna warstwa 
chroni usta filtrem UV, 
a zewnętrzna na długo 
je nawilża i nadaje im 
delikatny, dziewczęcy 
kolor.

Rozkosznie 
pielęgnujące MASŁO 
SHEA i OLEJKI 
ROŚLINNE koją 
i nawilżają usta

Intensywne PIGMENTY 
i drobinki upiększające 
usta

Nowe ULTRALŚNIĄCE 
PEREŁKI odbijające 
światło dla efektu 
lustrzanego połysku

30980 Spectacular N
ude

30981 Ravishing Rose

30982 Sublim
e Pi nk

30983 Striking C
oral

30984 Amazing B erry

30985 Stunning C
lover

30986 Explosive Pink

30987 Dazzling Pl um

31444 Nude

31442 Transparent

31
44

2 T
ra

ns
pa

re
nt

31443 Natural Pink

31
44

3 
N

at
ur

al 
Pi

nk
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Makijaż: Pomadka The ONE Triple Core 
30986 Explosive Pink.

30
98

6 
Ex

pl
os

iv
e 

Pi
nk

Makijaż: Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care 31443 Natural Pink.

LŚNIĄCY KOLOR 

NA WIECZÓR
PIĘKNE USTA OD 

SAMEGO RANA

PSST! 
Makijaż na dzień? 

Nie przesadzaj! 
Wystarczy delikatny kolor, 

zapewniający ustom 
komfort nawilżenia!

PSST! 
Lekka pomadka, która 

jednocześnie nasyca usta 
kolorem, blaskiem 

i wilgocią - idealna na 
klubowe szaleństwo!
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  Cień do powiek w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
Doskonały, niezwykle trwały, wodoodporny cień do 
powiek w sztyfcie. Kremowa konsystencja zapewnia 
intensywny kolor bez smug i rozmazywania się przez 
24 godziny*. 1,2 g 12491,67/kg

 29,90

  Kredka do powiek The ONE
Wielofunkcyjna kredka do oczu do intensywnego 
makijażu. Czyste pigmenty zapewniają bogactwo 
i głębię kolorów, a zwężany kształt łatwe 
definiowanie i cieniowanie. 2,5 g 7996,00/kg

 34,90

19,99 

  Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu głębokiej czerni. 
Dzięki wygodnej końcówce 2-w-1 możesz w łatwy 
sposób namalować cienką lub grubą kreskę. Szybko 
schnąca formuła, która nie rozmazuje się i utrzymuje 
na powiekach przez cały dzień*. 2,5 ml 7996,00/l

 32,90

19,99 

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
Intensywny kolor utrzymuje się na powiece 
przez cały dzień. Nie wymaga temperowania 
dzięki automatycznej, wysuwanej końcówce. 
0,3 g 49966,67/kg

 24,90

14,99 

14,99

34775 Pure Espresso

34773 Jet Blac k

31792 Dazzling Taupe

31560 Deep Plu m

31789 Silver Chr om
e

31557 Onyx Black

31791 Sparkling G
reen

31558 Midnight Blue

31790 Grey Sm
oke

31559 Amazon G
reen

31586 Blac k

31582 Charcoal D
usk

31580 M
auve Lava

31579 Sahara Bronze

31578 Arctic Silver

 

 

 

 

31577 Iced Sand

M
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Makijaż: Kredka do powiek The ONE 34775 Pure Espresso.
Makijaż: Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited 31577 Iced Sand.

"KOCIE OKO" - MAKIJAŻ 

IDEALNY NA IMPREZĘ
ŚWIETLISTA 

PIĘKNOŚĆ DNIA

*  Testy konsumenckie 
z udziałem 68 kobiet

PSST! 
Połyskujące, 

wielowymiarowe kolory 
spektakularnie lśnią 

w promieniach słońca. 
Będziesz wyglądać 

zachwycająco!

PSST! 
Mocny makijaż w stylu 

smoky eye to idealny wybór 
na wieczór. Odważ się na 
śmiałe podkreślenie oczu, 

dzięki któremu uzyskasz 
uwodzicielski look!

* Test konsumencki w grupie 68 kobiet.

34774 Charc oal G
rey



30719 Black

129128

  Profesjonalna brzytwa do brwi 
- dwupak
ABS, PP, stal nierdzewna, włosie nylonowe. 
Trymer: 12,9 x 1,5 cm. Szczoteczka: 
13,2 x 3 cm. 

41564

9,99 
  Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 1873,75/l

31490   27,90

  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash
Wielofunkcyjna maskara ze szczoteczką rozdzielającą 
rzęsy unosi, wydłuża i zwiększa objętość rzęs jak nigdy 
przedtem! Zawiera pielęgnujące składniki odżywiające 
rzęsy. 8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do rzęs The ONE Hypnotic Depth
Ekstremalna długość i objętość rzęs oraz głęboki, 
intensywny kolor - rzęsy emanują hipnotycznym 
pięknem. 8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

Innowacyjna 
szczoteczka 
High Definition 3D 
perfekcyjnie 
rozdziela rzęsy

Ekstremalna długość i objętość 
w głębokim, intensywnym 
odcieniu czerni nadaje spojrzeniu 
hipnotyzującą głębię.

30720 Black Br ow
n

32435 Deep Black

14,99

Grzebyk i szczoteczka 
do kształtowania brwi.

Wygodna brzytwa 
do golenia, idealnie 
dopasowana do dłoni, 
ułatwia precyzyjne 
modelowanie.
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Makijaż: Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 
30719 Black.

PSST! 
Na wieczorne wyjścia 
powinnnyśmy mocno 

podkreślać rzęsy - najlepiej 
tuszem, który ma wiele zalet 

i sprawi, że będziesz 
wyglądać bosko!

PSST! 
Od czasu do czasu  

daj odpocząć swoim  
rzęsom i brwiom.  

Zadbaj o nie, stosując  
nasze fantastyczne  

produkty  
pielęgnacyjne!

UWODZICIELSKIE RZĘSY 

NA WIECZÓR
BRWI I RZĘSY 

DZIEŃ W SPA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Podkład The ONE Everlasting 
Foundation Extreme SPF 30
Podkład o wysokim, choć naturalnie wyglądającym 
stopniu pokrycia utrzymuje się przez 25 godzin 
i chroni filtrem SPF 30. Formuła odporna na 
ścieranie, wodę i pot*. Opatentowany kompleks 
SkinRenew odnawia i chroni skórę. Testowany 
dermatologicznie. 30 ml 666,33/l

 44,90

  Aplikator silikonowy
Specjalna, silikonowa gąbeczka do makijażu, 
która dzięki naśladującemu linie papilarne 
wzorowi działa jak palce, ale w odróżnieniu 
od nich nie pochłania podkładu. Doskonale 
utrzymuje płynne produkty i umożliwia 
równomierne rozprowadzanie ich po całej 
twarzy, pomagając uzyskać naturalny wygląd. 
Po nałożeniu podkładu wystarczy wytrzeć 
aplikator lub wypłukać go wodą z mydłem  
- nie ma potrzeby uciążliwego oczyszczenia!  

41566

14,99 

19,99

32592 Light

32593 Medium

33706 Light Nude

33707 Fair Beige

33708 Dark Beige

  Korektor The ONE EverLasting Precision
Perfekcyjne pokrycie niedoskonałości i specjalnie 
zaprojektowany aplikator. Technologia FreshFix 
zapewnia wyjątkową trwałość◊, nawet w niekorzystnych 
warunkach zewnętrznych, takich jak upał czy wilgoć*. 
5 ml 3598,00/l

 29,90

17,99 

  Zestaw korektorów The ONE
Kompaktowy zestaw korektorów ukrywa i koryguje 
niedoskonałości. Zawiera dwa, w pełni kryjące, kremowe 
korektory oraz puder prasowany do wykańczania 
i utrwalania makijażu. Formuła wzbogacona roślinnymi 
olejkami pielęgnującymi, które łagodnie odżywiają 
skórę i działają kojąco na wypryski. 6 g 4165,00/kg

 39,90

24,99 

 

 

 

 

35307
Honey Beige

32286
Natural Nude

32283
Vanilla

32285
Natural Rose

32284
Porcelain

32288
Natural Beige

32287
Light Ivory
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Makijaż: Zestaw korektorów The ONE 32592 Light, 
Korektor The ONE EverLasting Precision 33706 Light Nude.

Makijaż: Podkład The ONE Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30 32283 Vanilla.

PSST! 
Nałóż pod każde oko  

korektor, tworząc kształt 
trójkąta. Dzięki tej metodzie 
rozświetlisz środek twarzy 

i wyszczuplisz nos. 
Delikatnie wklepuj kosmetyk, 

zamiast wcierać.

NIESKAZITELNA CERA 

PRZEZ CAŁY DZIEŃ

PSST! 
JAK UŻYWAĆ APLIKATORA? 

Idealny do nakładania podkładu, 
bazy, kremów BB czy CC oraz innych 

kosmetyków o płynnej konsystencji. 
1. Wyciśnij nieco produktu na aplikator 

i rozprowadź kosmetyk na skórze, 
lekko go wklepując. 

2. Po każdym użyciu oczyść  
aplikator mydłem i wodą. 

3. Przed schowaniem aplikatora,  
upewnij się, że jest on  

całkowicie suchy.

IDEALNIE  PIĘKNA 

PRZEZ CAŁĄ NOC

Trwałość nawet 
w ciepłym 
i wilgotnym 
klimacie*

PUDER PRASOWANY 
Utrwala korektor

KREM 1  
Neutralizuje ciemne cienie pod 
oczami i zaczerwienienia.

KREM 2 
Neutralizuje wypryski i żółte 
przebarwienia

* Testy konsumenckie

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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34441
Black

retouch - blue brushes

133132

33%◊
 

WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 

KAŻDEJ RZĘSY

WYJĄTKOWY TUSZ 

WONDER LASH XXL 
WODOODPORNY

Dostępna tylko w Oriflame 
szczoteczka, oparta 
na opatentowanej 

technologii Dual Core 
zapewnia eksplozję 

objętości rzęs!
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  Wodoodporny tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash XXL
Wodoodporna wersja naszego kultowego tuszu 
do rzęs z oryginalną, dostępną tylko w Oriflame 
szczoteczką Wonder Brush z opatentowaną 
technologią Dual Core o podwójnym działaniu, 
zapewniającą niesamowity efekt wyrazistych rzęs 
oraz zwiększającą ich objętość o 33%◊. 8 ml 2498,75/l

34441   39,90
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19,99

• UNOSI 
• WYDŁUŻA 
• DODAJE OBJĘTOŚCI 
• ROZDZIELA I PODKREŚLA 
• ODŻYWIA

5 KORZYŚCI W 1 
PRODUKCIE

NOWOŚĆ!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
Nawilża, odżywia i chroni skórę 
w ciągu dnia. Kompleks 
multiwitaminowy dba o jej promienny 
wygląd. Stosuj rano na oczyszczoną 
skórę twarzy. 75 ml 265,33/l

23747   19,90 

DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE TWOICH 
ULUBIONYCH PRODUKTÓW DO MAKIJAŻU!  

Wybierz jeden lub więcej swoich ulubionych kosmetyków 
kolorowych ze stron 113-133, a Nawilżający krem  

na dzień Essentials będzie twój za jedyne 7,99!

NAWILŻAJĄCY 
KREM 

ESSENTIALS 
ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 113-133

   7,99



  31606 Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 79,87/l 22,90  

 31344 Ochronny krem do rąk i paznokci SoftCaress 100 ml 59,90/l 16,90  

 34926 Kojący krem do rąk z olejkiem z arniki 75 ml 79,87/l 16,90
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Katalog 8 2019 (21/05 – 10/06)

PL
kod: 126194.1

Zawiera olejek z arniki, 
koi, nawilża, odżywia 
i chroni skórę rąk.

Odżywczy krem 
z organicznie 
pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka 
i miodu.

DLA PIĘKNA 
TWOICH DŁONI! Bogata formuła z cennym olejkiem 

z orzechów makadamia, tworząca 
barierę zapobiegającą utracie wilgoci.

 

youtube.com
/pieknatakjakchce


